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

натяжные потолки
жалюзи

роллставни
роллворота

двери
ремонт оконремонт оконре онт оррреемомоонтт окоокоон

ул. Советская, 143 (ост. Красный шахтер»)

т.: 8-928-615-03-80

БАЛКОНЫ от 39 т. р.
скидка 20%*

106. Реклама

Окна и Балконы
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.

только с 01.08 до 31.08

01.08 до 31.08.2019

986. Реклама

84. Реклама
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386. Реклама

ОКНА FLASH

8 - 928 -770-79-88, 25-17-71ул. Советская 231

- металлопластиковые 
энергосберегающие окна, 
балконы и двери

- ролл-ворота - ролл-ставни
- алюминиевые конструкции
- жалюзи и рулонные шторы

энергосберегающий  пакет  и  москитная  сетка  в  ПОДАРОК*

*Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения и получении подарков можно узнать по тел. и адр.

- натяжные потолки

Угольный склад
«Пролетарский»  реализует

УГОЛЬ 
всех марок, оптом и в розницу. 

Фасованный в мешках.
Доставка от 10 мешков

797. Реклама

БЕСПЛАТНО
Обращаться:

г. Шахты, ул. Прокатная, 18 
(район Пролетарки). 

Тел.: 8-909-427-27-87.

Рекламная служба: 
8(8636) 22-69-70, 
reklama@kvu.su



ДОМА
9423 Новый добротный дом 2015 г.п., пл. 300 кв.м, 
3 этажа, 3 санузла, теплые полы, зал 55 кв.м с ками-
ном, кухня 25 кв.м, 4 спальни. Гараж отдельно от до-
ма 45 кв.м. Двор - плитка, ворота - роллы, домофон, 
дом под охраной. Цена договорная. тел. 8-961-291-
11-08.
9865 Срочно! Дом каменный, пл. 38,6 кв.м, уч-к 4 
сот., в р-не техбазы. Газ, вода в доме, хозпостройки. 
До центра 10-15 мин., остановка, магазин, «Глория 
Джинс» - рядом. тел. 8-928-760-56-51.
9699 Дом кирп. в центре города, со в/у, газ, вода, 
центр. канализация, евроремонт, подвесные потол-
ки, ламинат, пластик. окна. Уч-к 3,5 сот. в собствен-
ности, высокие потолки. Собственник. Обр.: ул. 
Пролетарская, 64, тел. 8-960-465-24-54. 
8576 Дом в п. Керчикский (2 км от Мелиховки), 3 
комнаты, отопление газовое, вода в доме, окна м/п, 
во дворе газифицир. летняя кухня. Можно с мебе-
лью. Земельный уч-к 15 сот. Рядом речка, лес. тел. 
8-928-154-60-59.
8623 В п. Ново-Азовка дом пл. 57 кв.м, м/п окна, 
ванная комната, с/у, в/п 2,6 м. Кухня жилая - 30 кв.м. 
Вода везде, м/п окна, газ. Большой навес. Теплица. 
Земли 5,8 сот. тел. 8-928-187-58-56.
8632 Дом в х. Пухляковский, пл. 100 кв.м, пл. участ-
ка 6 сот., есть возможность увеличения, первая бе-
реговая линия. Газ, вода, свет, по ул. Центральная, 
142. тел. 8-918-57-57-956. Собственник.
8644 Срочно продается 1/2 дома по пер. Комисса-
ровский. Торг уместен. тел. 8-985-459-05-40.
8667 Дом в р-не «Города Будущего», пл. 70 кв.м, в/п 
2,7 м, 4 комнаты, кухня 16 кв.м, имеется газ. колон-
ка, сплит, новая крыша, забор, погреб, большой ме-
талл. навес. Земли 6 сот. Все в собственности. Удоб-
ный подъезд. Все в шаг. доступности, магазины, 
школа. Хороший р-н. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-918-
529-43-68.
8714 Кирп. дом 9х9, обложен сайдингом, отопле-
ние газовое - котел, во дворе кирп. кухня, пл. 28 
кв.м, хозпостройки, дом в хорошем сост. Усадьба 10 
сот. В р-не Глории Джинс. тел. 8-928-191-22-87.
8728 Дом 2-эт., общ. пл. 140 кв.м, кирпичный, но-
вый, со в/у, современная планировка и отделка, 
участок 4,5 сот., во дворе гараж, двор - пластушка. 
Док-ты в порядке. Р-н собора. Ц. 4950 т.р. тел. 8-951-
517-42-21.
8761 Дом в п. Таловый, ул. Южная, 21, газ, отопле-
ние, вода в доме, уч-к 10 сот., на уч-ке гараж, душ, 
летн. кухня. тел. 8-911-264-21-56.
8925 Домовладение в собственности, уч-к 10 сот., 
дом пл. 88 кв.м, кухня-гараж - 44 кв.м. В доме вода, 
АГВ. Имеется подвал под домом, сад, виноградник. 
Ц. 3100 т.р., умеренный торг. тел. 8-950-848-22-68.
8936 В г. Шахты, п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, гараж, летняя кухня, хозпостройки, земель-
ный уч-к 14,6 сот., сад, огород, скважина. тел. 8-918-
857-13-75.
8938 Дом каменный в р-не нового моста, по ул. 26 
Июня, д. 54, со всеми удобствами (центр. канализа-
ция, газ, вода). Собственник. тел. 8-938-133-05-60.
8906 Газифицированное домовладение в п. Краси-
на, р-н кадетского корпуса. Собственник. Торг у ка-
литки. тел. 8-928-180-41-81, 8-909-440-94-85.
8915 В р-не Молкомбината домовладение 7,7 сот., 
сост. жилое, подвал, хозпостройки, душ, туалет - 
кирпичные, окна м/п, р/ставни, отопление - газ, с/у 
совмещен. Остановка близко - 8 маршрутов марш-
рутного такси. Земля в собственности, межевание. 
Посредникам не звонить. тел. 8-903-486-38-56.
8919 Продается или меняется новый дом со всеми 
удобствами на уч-ке 8 сот. на 2-к. кв-ру. Рассмотрим 
любые варианты. Р-н п. Воровского, ост. «Репина». 
тел. 8-989-707-26-41.
8959 Домовладение за «Городом Будущего», дом 
пл. 48,4 кв.м, 3 жилые комн., в доме газ и вода. Зем. 
уч-к 8 сот. тел. 8-906-180-62-09, с 8 до 20 час.
8980 Дом пл. 80 кв.м, МРЭО ГАИ. Собственник! Дом 
в отличном сост., 6 сот. Документы готовы. тел. 
8-928-134-16-26.
8993 Срочно! Дом в х. Красный Кут, дом из 4-х ком-
нат, отдельно кухня, санузел, газифицирован. Есть 
гараж, подвал, летняя кухня, хозпостройки, жил. пл. 
70 кв.м, земельный уч-к 20 сот. Цена договорная. 
тел. 8-977-382-94-81, 8286044806.

9955 Дом из 4 комн., со всеми условиями, по ул. 
Тютчева, п. Майский, АГВ, во дворе гараж, летняя 
кухня (вода, газ), с зем. участком 8 сот. Собственник. 
т. 8-928-609-70-01.
8217 Флигель 44,4 кв.м в п. Каменоломни, ул. Мо-
кроусова, 300 А, 2 комн., ванная, кладовка, кори-
дор, газ - форсунка, холодная, горячая вода, уч-к 10 
соток. т. 8-951-507-11-05.
9990 Дом в 5 мин. ходьбы от автовокзала, 45 кв.м, 
каменный, отопление индивидуальное - котел, уч-к 
6 соток в собственности, межевание, хороший за-
езд для авто, все в собственности, вода всегда, на-
пор отличный. Никто не прописан. Ц. 1100 т.р. Торг. 
Собственник. т. 8-938-146-46-00.
9997 Новый современный 2-эт. дом, р-н Грушевско-
го моста, 75 кв.м, 4 сотки, все удобства, весь 1 эт. те-
плый пол, ремонт (заходи и живи), 3 комн., встро-
енные шкафы, гараж, навес, молодой сад, широкая 
улица, за участком огромная закрытая территория 
(реально хоть баранов паси) и это практически в 
центре. Ц. 2 800 000 р. торг. т. 8-952-608-20-89.
10108 В п. Таловый финский дом пл. 45 кв.м, газ. 
отопление - котел, вода в доме и во дворе, двор - 
асфальт, уч-к 8 сот., во дворе гараж, кухня летняя с 
подвалом. Ц. 880 т.р. тел. 8-988-547-53-43.
10111 Дом в п. Красина, шлаконаливной, обложен 
кирпичом, общ. пл. 60 кв.м, во дворе флигель - 24 
кв.м, газ, вода, участок 6 сот. Цена договорная. Соб-
ственник. Обр. по тел. 8-906-439-49-91, 8-988-576-
09-76.
10070 Срочно! Дом в п. Артем (ост. «Смола», авт. 
№18), пл. 35 кв.м, 4 комнаты, в доме печное отопле-
ние, газ идет по улице с 2018 г., в доме вода, ван-
на, водогрейка, земли 5 сот. - отмежеванна. Рядом 
остановка, магазин. За материнский капитал. Соб-
ственник. тел. 8-928-138-68-40, 8-928-158-39-40.
10125 Флигель пл. 72 кв.м, усадьба 9,5 сот., зем-
ля приватизированная, газ, с/у, двор частично вы-
ложен пластушкой и асфальт., на усадьбе заложен 
фундамент 9х9 под дом, баня, хозпостройки, 2 на-
веса - металлопрофиль. Ц. 1400 т.р., торг реальному 
покупателю. Звонить в любое время по тел. 8-988-
948-26-56, 8-950-845-06-40.
10128 В р-не ТЦ «Рассвет» кирпичный дом, 1978 г.п., 
общ. пл. 51,3 кв.м, жил. пл. 27,7 кв.м, 2 комнаты, в/п 
2,6 м, с частичными удобствами (туалет во дворе), 
отопление АГВ, земельный уч-к 4 сот. (не оформле-
на). Без посредников. Цена 1300 т.р. тел. 8-928-612-
05-87.
10130 Дом  пл. 100 кв.м, земли 6 сот. После ремон-
та, все коммуникации в доме. Гараж, летняя кухня. 
Двор заасфальтирован, новый забор. Ц. 2000 т.р., 
торг. Остальные вопросы по тел. 8-951-511-62-07, 
г. Шахты, п. Сидорово-Кадамовский, пер. Учитель-
ский, 3.
10137 Дом пл. 60 кв.м, во дворе кухня, гараж, уч-к 5 
сот., р-н неждановского парка. Ц. 3 млн.р. тел. 8-909-
421-86-69.

10481 Небольшой дом с большой усадьбой, 
идеальной для строительства. В тихом центре 
города. Собственник. тел. 8-918-531-83-55.

1154 Дом из 5-ти комнат, пл. 74 кв.м, в п. Фрунзе, 
отопление паровое, во дворе хозпостройки, кир-
пичный гараж. Цена 1250 т.р., торг. тел. 8-961-422-
49-00.
10153 В Усть-Донецком р-не х. Чумаковский про-
дается газифицированный, кирпичный дом пл. 50 
кв.м, земли 13 сот. Во дворе кухня, гараж, хозпо-
стройки - все из кирпича. Забор металлопрофиль, 
подъездные пути - асфальт. Недорого. тел. 8-904-
441-79-55, Александр, 8-928-158-73-03, Наталья.
10157 Срочно! Дом в р-не п. Машзавод (п. Перво-
майский), есть вода, газ, все в доме есть удобства. 
тел. 8-950-851-55-42.

10169 Дом в р-не маг. «Кристалл» по ул. Ионова. 
В доме газ, вода. Уч-к 4 сот. в собственности. Ц. 
900 т.р., торг. тел. 8-989-712-97-91, 8-938-117-35-
01. Собственник.

10173 Срочно, дом в п. Таловый, кирп., пл. 58 кв.м, 
две кухни зимняя и летняя, всё газифицировано, 
есть гараж, подсобные помещения для ведения хо-
зяйства. Во дворе асфальт. В саду фрукт. деревья. 
Всё в собственности. Подходит маткапитал и ипо-
тека. Цена договорная. тел. 8-960-466-73-94, 8-908-
172-76-59.
10555 Домик пл. 35 кв.м, газ, вода, центр. канализа-
ция. тел. 8-951-496-34-04.
10571 Дом пл. 36,1 кв.м, с зем. уч-ком 8,8 сот., по ул. 
Донская, 42, в ст. Раздорская. Ц. 1400 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-929-831-63-44.

10584 Дом пл. 45 кв.м, во дворе 
жилая кухня жил. пл. 18 кв.м, хоз-
постройки, туалет во дворе, двор 
узкий, гаража нет, ост. «Город Бу-
дущего». тел. 8-918-546-06-47, 
дом. 25-54-00.
10604 Домик в п. Аюта, ул. Побед-
ная, 103, рядом садик, школа, ма-
газины, асфальт, остановка. Хо-
рошее место под строительство, 
уч-к 10 сот. тел. 8-989-614-77-52. 
Срочно.
10603 Дом по ул. Мокроусова, 
360. Пл. 62 кв.м, кухня кирп., пл. 
37 кв.м, газ, свет, вода, с/у в доме, 
евроокна, плитка, 250 кв.м, навес 
большой, кирп. забор, во дворе 
есть пристройка, земля 22 сот. Ц. 
2300 т.р., торг уместен. тел. 8-903-
855-76-57, 8-960-460-96-01, 8-961-
318-45-11.
10602 Дом в г. Новошахтинск, п. 
Ильичевка, ул. Красногвардей-
ская, 8. Дом кирп. пл. 55 кв.м, жи-
лая кирп. кухня 30 кв.м, газ, вода, 
новая отопительная система, га-
раж кирп., во дворе новая плит-
ка, евроокна, погреб, 29 сот. зем-
ли. Ц. 1150 т.р., торг уместен. тел. 
8-903-855-76-57, 8-960-460-96-01, 
8-961-318-45-11.
10608 Дом кирп. со в/у, в х. Крас-
ный Кут, общ. пл. 70 кв.м, земля 

14 сот. в собственности, жилая кухня, хозпострой-
ки, сухой подвал, фруктовый сад, место для маши-
ны, двор асфальтирован, окна м/п, кондиционер. 
тел. 8-928-138-75-96.
10641 Дом пл. 74 кв.м, п. Красина, уч-к 7 сот., в/у в 
доме, развитая инфраструктура. Срочно! тел. 8-904-
505-90-86.
2725 Новый кирпичный дом пл. 100 кв.м, в цен-
тре, по пер. Московский, очень уютный, со в/у. Соб-
ственник. Ц. 4,0 млн.р. тел. 8-988-556-05-40.
2729 В х. Киреевка, центр, 2 соседних дома, пл. 61,3 
кв.м и 31 кв.м, после ремонта, м/п окна, газ, вода, 
в/у в домах. Земли 11 сот. и 14 сот. Один хозяин. Ц. 
1,8 млн.р. и 650 т.р. тел. 8-960-444-24-51.
5597 Дом в х. Ольховский, дом в 2-х уровнях, м/п 
окна, полы с подогревом, кондиционер, мебель, хо-
лодильник, сад, огород, вода (колодец), газ по ме-
же. Ц. 380 т.р., торг. Можно под мат. капитал. тел. 
8-938-118-20-37.
6798 3-к. кв-ра коттеджного типа, на 2 хозяина, со 
в/у, хозпостройки. Небольшой уч-к земли, садовые 
деревья. В п. Красина, р-н кадетского корпуса. Соб-
ственник. тел. 8-928-905-34-91.
9631 Дом с земельным уч-ком, сад плодоносит, 6 
сот., в п. Южный, пл. 80 кв.м, все удобства. Имеется 
гараж. Отопление газ, вода, свет постоянно. Соседи 
хорошие. Пруд в 100 м от дома. Ц. 2 млн. 300 т.р. тел. 
8-961-436-57-70.
10414 Кирпичный дом пл. 130 кв.м, жилое сост., 10 
сот. земли, сад, подвал, баня, сауна, гараж в доме, 
душевая кабина, навес 100 кв.м, внутри евроокна. 
Ц. 2700 т.р. Каменный дом, 43 кв.м, бесплатно, цен-
тральная канализ., ул. Пулковского, 32. тел. 8-950-
846-32-64.
8963 Продается усадьба 20 сот., р-н 10-го магази-
на, по ул. Энтузиастов. Собственник. Ц. 500 т.р. тел. 
8-905-456-73-49.
8981 Продается кирпичный, жилой дом со всеми 
удобствами. Р-н горгаза. тел. 8-928-964-00-72, 8-928-
956-86-92.
8719 Собственник, дом пл. 42 кв.м, р-н собора, в/у, 
навес и заезд на 2 авто, ролл-ворота, подвал, хоз-
постройки, фрукт. деревья, все новое, современ-
ное, сантехника, эл. проводка, все счетчики, двор 
и за двором пластушка. тел. 8-918-573-79-72, 8-961-
402-65-72.
10704 Собственник! Дом пл. 37 кв.м, газ, котел - ото-
пление, вода - водомер в доме, теплые полы, земля 
в собственности. Все в шаговой доступности: гипер, 
сеть продуктовых, промтоварных магазинов. Неда-
леко от автовокзала, ул. Крутой Спуск. Ц. 1 млн. 340 
т.р. тел. 8-952-412-15-01.

10675 В р-не ж/д вокзала добротный, кирпичный 
дом пл. 60 кв.м, 4 жилые комнаты, все удобства, в/п 
3,05 м, стац. телефон, интернет. Гараж кирпичный с 
подвалом и ямой. Собственник. тел. 8-909-418-92-30.

8933 Кирпичный, жилой дом пл. 65,9 кв.м, по ул. 
Куйбышева, р-н Гидропривода. Земли 10 сот., пло-
доносящий сад. Все в собственности. Двор - камень, 
в доме газ. отопление, вода, окна м/п, с/у. Докумен-
ты в порядке. Ц. 2500 т.р. тел. 8-989-704-78-45.
10720 Срочно! Частный дом в р-не п. Южная, ул. Га-
стелло, д. 12, земельный уч-к 600 кв.м, жил. пл. 36 
кв.м, 3 комнаты и гараж. Возможна рассрочка! В до-
ме газ, вода и центральная канализация. тел. 8-928-
760-06-14.
10723 Дом пл. 49 кв.м, на уч-ке 4 сот., р-н 1-го Пере-
сечения. Свет, вода. Дом каменный, требует вложе-
ний. Хороший р-н, до центра города 5 мин. Док-ты 
в порядке, рассматриваем мат. капитал. Ц. 550 т.р. 
тел. 8-989-721-27-11.
10726 Дом в п. Фрунзе, по ул. Мирошникова. Есть 
летняя кухня, сарай. И в доме, и в кухне свет, вода, 
газ. Посредникам не беспокоить. тел. 8-918-590-33-
94. Собственник.
10729 Продается дом по пер. Морской, все удоб-
ства в доме. тел. 8-988-563-70-14.
10738 Дом в ст. Мелиховская, уч-к 15 сот., виноград-
ник, плодовые деревья, водопровод, скважина, газ. 
Цена договорная. тел. 8-928-158-03-66.
10550 Дом в п. Власовка, р-н церкви, пл. 60 кв.м, ка-
менный, обшит сайдингом, м/п окна, газ, АГВ, ком-
наты изолир., ванна и туалет в доме, летняя кухня 
с газом и водой, огород 16 сот., въезд и навес. тел. 
8-951-523-99-29, 8-988-552-71-90.
10743 Уютный дом пл. 49 кв.м, ул. Жемчужная, р-н 
Красинского мемориала, 3 комнаты, все удобства, 
газ, вода, душевая кабинка, сплит-система, встро-
ен. кухня, м/п окна, уч-к 5,5 сот., сухой погреб. Соб-
ственник. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-909-441-90-82.

10747 Продается участок пл. 537 кв.м с домиком 
пл. 34 кв.м, со всеми удобствами (вода, свет, отопле-
ние), с мебелью. В тихом р-не, пер. Рождественский. 
Торг на месте. Информация по тел. 8-928-756-44-99.
10765 2-к. кв-ра барачного типа, пл. 40 кв.м, в п. Пе-
тровка, в отличном состоянии, вода, ванная, водо-
грейка, туалет на улице, отопление печное (уголь). 
Рядом школа, аптека, остановка, «Пятерочка», «Маг-
нит». Цена 750 т.р. Торг при осмотре. тел. 8-988-898-
87-98.
10766 В п. Нежданная по ул. Посадочная, р-н веще-
вого рынка зем. уч-к (двор) на уч-ке ветхий дом, га-
раж в хорошем сост. Во дворе вода, свет, газ про-
ходит при входе во двор, 8 сот. двор. Собственник. 
Док-ты в порядке, двор приватизирован. Останов-
ка и магазин - 5-10 мин. ходьбы. Недалеко школа. 
тел. 8-904-442-11-08, 8-904-447-16-89.
10768 Дом пл. 60 кв.м, п. Артем (Северный пере-
езд), ул. Иркутская. В доме паровое отопление, 
вода. Газ проходит рядом. Во дворе жилая кухня, 
гараж-сарай, туалет, душ. Документы готовы к про-
даже. Подходит под материнский капитал и ипоте-
ку. тел. 8-918-537-66-53.
10772 Срочно! В связи с переездом дом по пер. Бу-
гроватый, пл. 54 кв.м, 4 комнаты, в/п 2,7 м, вода, газ, 
отопление АГВ, с/у в доме, земельный уч-к 10 сот. 
Въезд для машины. Без посредников. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-908-51-61-206, 8-989-63-19-671.
10780 В доме на 2 хозяина кв-ра, 4 комнаты, 33 сот. 
земли, в п. Нижнедонской, в запущенном состоя-
нии. Ц. 200 т.р. тел. 8-961-319-04-49.
10782 Продается в х. Маркин 1/2 дома (4-комнат-
ная квартира), участок 12 сот. Обр. по тел. 8-904-
447-13-80.
10785 Домик пл. 35 кв.м, в р-не 10-го магазина, са-
ман, оштукатуренный, в/п 2,5 м, отопление печ-
ное, газ по улице, с/у в доме, фасад 17 м, можно под 
строительство, уч-к 17 сот. Ц. 550 т.р. АН «Элид-СН», 
тел. 8-928-756-50-26.
10784 Дом пл. 58 кв.м, камень + пристройка кир-
пичная, с/у в доме, котел - напольный, в/п 2,4 м, 
окна м/п, гараж во дворе, заезд на 3 машины, уч-к 
6 сот. в собственности. Тихий центр. Ц. 1450 т.р. АН 
«Элид-СН», тел. 8-928-756-50-26.
10797 Дом кирпичный 2-эт., 2011 г.п., р-н центра, 
евроремонт, общ. пл. 150 кв.м, сауна, бассейн, роль-
ставни на окнах, мебель встроенная. Гараж кирпич-
ный - рольворота. Подъезд - асфальт. тел. 8-928-106-
33-44.
10805 Хороший жилой дом, пл. 60 кв.м, недорого. 
Все удобства в доме. Дом в черте города, р-н Соц-
городка, потолки высокие. В доме 4 комнаты. Уч-к 5 
сот. тел. 8-918-519-35-88.
1017 Р-н Телевышки. Дом пл. 60 кв.м, газ, водяное 
отопление, сливная яма. Летняя кухня с газом. До 
центра 10 мин. ходьбы. Земля в собственности 7,4 
сот. Межевание. тел. 8-919-897-88-74.
1180 Дом в п. Артем, пл. 58 кв.м, 4 комнаты, АГВ, во-
да в доме. Большой участок, проведен интернет и 
ТВ, м/п окна в 2-х комнатах. Цена 900000 руб. Реаль-
ным покупателям торг. тел. 8-989-528-60-69.
10816 Дом набивной (цементированный), общ. пл. 
50,7 кв.м, три комнаты, отопление печное (газ ря-
дом), вода во дворе (колонка). Забор металличе-
ский (не полный). В/п 2,5 м. В г. Шахты, п. Фрунзе, ул. 
Макарова, 4. Ц. 500 т.р., наличными. Документы го-
товы. Если нужно посмотреть, обр. ул. Макарова, 8. 
тел. 8-950-851-40-49, с 9 до 18 час.
10818 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, хозпострой-
ки, газ рядом, вода во дворе. Рассмотрю все вари-
анты. Собственник. тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-
72-99.
10829 Срочно! Собственник! В п. Красина коттедж 
пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, комнаты те-
плые, светлые, сост. жилое, двор 6 сот. Навес ме-
талл., заезд для авто, фруктовый сад. Всё в шаг. до-
ступности. Ипотека, материнский капитал. Цена 
1400 т.р., торг. тел. 8-989-521-82-32.
10838 Дом из 3-х комнат, коридор, кухня, подвал, 
р-н собора, газ, свет, вода - форсунка, кирпич. кух-
ня из 2-х комнат, 3,5 сот. земли. Собственник. Ц. 1 
млн. руб., торг. тел. 8-918-586-41-33, 22-90-82, 8-928-
149-60-49.
10841 Срочно! Дом пл. 55 кв.м, в центре города, в/у, 
газ, сайдинг/кирпич, земли 4,5 соток, документы в 
порядке, земля в собственности. Цена договорная. 
Или меняю на 2-комн. кв-ру в центре города с до-
платой. Поселки не предлагать. т. 8-958-543-88-92, 
8-928-134-32-00, 8-961-270-02-31 с 9 до 20 час.
10840 Дом пл. 70 кв.м, 6 сот., в/у, газ, капитальный 
ремонт, за «Городом будущего», гараж. Цена дого-
ворная. Документы: дом, гараж, земля. тел. 8-900-
137-67-52, 8-928-134-32-00.
10850 Новый, красивый, кирпичный, современ-
ный дом со в/у, в п. Южная, евроремонт, во дворе 
кирпичный, большой гараж, возле асфальта, марш-
рутка у дома идет (20 м), в/п 3 м, теплый пол, лами-
нат, окна м/п, пл. 120 кв.м, кухня-гостиная - 36 кв.м, 
ванная - 10 кв.м. Собственник. Ц. 3750 т.р., торг. тел. 
8-918-500-4-999.
10851 Срочно! Дом в р-не школы №42. Все в доме 
есть. Сад, огород, хозпостройки. Заходите и живи-
те. Собственник. тел. 8-918-593-20-75.
10852 Дом в п. Аюта, 3 комн., отопление форсун-
ка, в доме вода, слив, кабинка, унитаз, водогрейка, 
м/п окна, 12 сот. земли, заходи и живи. Стир. машин-
ка полуавтомат 5 кг «Renova» недорого. тел. 8-928-
168-96-98.
10860 В р-не «Города Будущего» дом пл. 87 кв.м, 
земля в собственности 5 сот., гараж, окна м/п. Соб-
ственник. Ц. 2300 т.р. Торг уместен. тел. 8-951-501-
55-04.
10881 Дом пл. 41 кв.м, на уч-ке 80 кв.м (в собствен-
ности), х. Первомайский (17 км от г. Шахты). Дом в 
отличном жилом сост., 2 жилые комн., кухня 13 кв.м, 
с/у совм., вода холодная и горячая, отопление эл. 
котел. На уч-ке гараж, скважина для полива. Ц. 1200 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10881 Дом коттеджного типа пл. 65 кв.м, в п. Кач-
кан, Наклонная, в доме 4 жилые комн., кухня, кори-
дор, с/у совм., отопление АГВ навесной котел, окна 
м/п, новое отопление. дом в хорошем жилом сост. 
Есть небольшой уч-к земли 2 сот. Ц. 700 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
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Уважаемые жители 
города Шахты 

и Октябрьского района!
Напоминаем Вам повторно, 
что АО «Шахтымежрайгаз» 

(ОАО «Шахтымежрайгаз») с 01.07.2016 года 
не оказывает услуги по техническому 

обслуживанию внутридомового 
(внутриквартирного) газового 

оборудования, в связи с внесением 
изменений в учредительные документы 

АО «Шахтымежрайгаз».
Собственникам жилых помещений, 

имеющих договоры на ТО ВДГО с ОАО 
«Шахтымежрайгаз» и АО «Шахтымежрайгаз», 
необходимо заключить договоры на ТО ВДГО 

со специализированной организацией.

1211. Реклама



ДОМА
10881 Дом коттеджного типа на 2 хозяина в п. Но-
вокадамово, требуется ремонт, есть все строймате-
риалы, поменяна вся эл. проводка, вода заведена 
в дом, газ по меже, окна м/п, в доме два отдельных 
входа, уч-к ровный, есть въезд для машины, забор 
металлопрофиль, подъездные пути - асфальт. Ц. 600 
т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10881 В р-не автовокзала дом мансардного ти-
па пл. 79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен 
кирп., уч-к 7 сот. в собственности, в доме на первом 
эт. 3 жилые комн., с/у, кухня, погреб. На мансарде 
2 жилые комн. Отопление газ. котел, вода в доме, 
окна деревянные, забор металлопрофиль. Ц. 1700 
т.р., торг при осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10881 В п. Артем, ост. «Кр. Роза», дом из 3 жилых 
комн., общ. пл. 50 кв.м, дом в хорошем жилом сост. 
Отопление печное, газ по меже, док-ты на газ опла-
чены, уч-к 5 сот. в собственности, двор заасфальти-
рован, на уч-ке летн. кухня, отопление печное, во-
да в кухне, туалет на улице, забор металлопрофиль, 
есть въезд для машины. Ц. 650 т.р., торг. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
10881 Продается уч-к с домом в р-не городской 
травматологии. Земли 7,5 сот. в собственности. Дом 
пл. 58 кв.м, газифицирован. По фасаду 15 м. Ц. 1500 
т.р. АН, тел. 8-909-430-44-87.
10883 Дом кирпичный в п. Сидоровка, со стороны 
п. Машзавод, пл. 64 кв.м, усадьба 12 сот., в доме газ. 
вода, отопление АОГВ, сплит-система, туалет, ван-
ная. Во дворе летн. кухня, хозпостройки. Ц. 1200 
т.р., без посредников. тел. 8-909-402-57-96.
10893 Жилой дом пл. 60 кв.м, на усадьбе 10,4 сот., в 
доме 3 комн. и с/у, есть придомовые постройки, во-
да в доме и на усадьбе, идеальный вариант под да-
чу. Цена договорная. Пгт. Горный, ул. Советская, 38, 
Красносулинский р-н. тел. 8-989-506-82-24.
10932 Срочно! Дом в центре, 29 кв.м, в доме окна 
м/п, пол - доски, вода (горячая - от котла), свет, газ. 
Отопление газ. котел. Земли 2,3 сот. в собственно-
сти. Можно приобрести как земельный уч-к для 
строительства дома. Ц. 650 т.р. тел. 8-938-131-60-61.
10932 Дом пл. 48 кв.м, п. Воровского, газифициро-
ван, со в/у, 3 комнаты, окна м/п, с/у в доме, отопле-
ние газ - форсунка. Во дворе кирпичный флигель 40 
кв.м, с газом и всеми удобствами, 5 сот. в собствен-
ности, отмежеваны. Цена 1190 т.р. тел. 8-928-988-
00-45.
10932 Два жилых дома (каменный и каркасный), 
55 кв.м и 41 кв.м, р-н 1-го Пересечения, вода в до-
ме, газ и центральная канализ. по меже. На уч-ке 7,4 
сот. имеются 2 летние кухни, гараж, хозпостройки. 
Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
10932 Дом пл. 44 кв.м, п. Южная, газ, вода в доме, 
центральная канализация, отопление - газ. форсун-
ка. Дом требует ремонта. Участок 6 сот., есть гараж. 
Цена 700 т.р., можно в рассрочку. Обр. по тел. 8-906-
180-48-14.
10932 Каменный дом пл. 50 кв.м, р-н Старой Азов-
ки, 2 жилые комнаты, кухня, коридор. Проводится 
газ (в этом году пуск), вода - колонка. Во дворе ка-
менный гараж, погреб, резервуар для воды, хозпо-
стройки, душ, туалет. Земли 8 сот. в собственности. 
Ц. 580 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
10932 Продается ветхий флигель пл. 28 кв.м, п. Во-
ровского, есть гараж. Земли 6 сот. Ц. 700 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
10926 В центре города дом пл. 92 кв.м, гостевой 
дом пл. 53 кв.м, вода, газ, центр. канализация, на 
земельном уч-ке 6,2 сот., собственность, межева-
ние. Старых построек нет. Уч-к ухожен, сост. жилое. 
Удобное месторасположение, в шаговой доступно-
сти общественный транспорт, школы, дет. сады, ма-
газины. Подходит под все программы. Ц. 4 млн.р., 
торг. тел. 8-903-488-97-94.
10931 Кирпичный дом 10х10 м, р-н Воровского, по 
ул. Гавриленко, уч-к 6 сот., кухня жилая, гараж, душ, 
туалет, хозпостройки - все из кирпича. Во дворе ас-
фальт. Ц. 2,5 млн.р. Подробности по тел. 8-929-820-
79-66.

10945 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение сделок. Купля-
продажа. Использование мат. капитала до 3-х лет. 
Наследство. Земельные участки. Срочный выкуп. 
Судебные споры. Исковые заявления. пер. Крас-
ный Шахтер, 60, тел. 8-904-341-41-44, 8(8636) 26-
35-07.

10950 Продается 1/2 дома, пл. 40 кв.м, газ, вода, в/п 
2,1 м, отдельный двор. В р-не Грушевского моста. Ц. 
900 т.р. тел. 8-928-751-72-20, 8-989-502-73-22.

10952 Собственник! Кирпичный дом в р-не ул. Дар-
вина, теплый, сухой, евроокна, новая электропро-
водка, жил. пл. 64,1 кв.м, 4 комнаты, кухня, ото-
пление - газовые форсунки (2 шт.), 6 сот., во дворе 
3-комнатная кухня, беседка, колонка. Ворота же-
лезные, забор м/профиль. тел. 8-918-539-70-34.
11307 Небольшой ухоженный домик пл. 40 кв.м, 
р-н 12 школы, сост. хорошее, отопление газ. ко-
тел навесной, вода в доме, окна м/п. Ц. 900 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.

11303 В ст. Нижне-Кундрюченская, в центре, 
усадьба. Дом, кухня, земли 20 сот. тел. 8-928-610-
90-37. 

1214 Дом пл. 50 кв.м, р-н Города Будущего, земли 4 
сот. в собственности, газ форсунка, в/у в доме, тре-
буется внутр. ремонт. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-918-
594-00-80. Агентство недвижимости «Новый дом».
1214 Дом пл. 45 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. в 
собственности, газ форсунка, душ в доме, туалет на 
улице, сост. жилое, подходит под ипотеку. Ц. 1650 
т.р., торг. тел. 8-918-548-96-86. Агентство недвижи-
мости «Новый дом».
11309 Срочно! Дом в п. 20 лет РККА, пл. 50 кв.м, в/п 
2,4 м, сост. нормальное, отопление АГВ (котел на-
весной), новая система отопления, окна м/п, роль-
ставни, ч/у (туалет во дворе), подвал. Есть летняя 
кухня с отоплением. Уч-к 6,5 сот., по фасаду 14 м, 
земля в собственности, есть межевание. Подходит 
под ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
11309 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (во-
да и туалет в доме), сост. нормальное, м/п окна, есть 
погреб (сухой). Уч-к (земля в собственности, меже-
вание) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. Подходит под 
ипотеку. тел. 8-909-417-53-81.
10541 Срочно! Дом в п. Красина (недалеко от ул. 
Мечникова), пл. 57 кв.м, отопление АГВ, в/у в доме, 
с/у совмещен, сост. нормальное. Уч-к 5,5 сот. (по фа-
саду 23 м), земля в собственности, есть межевание. 
Есть гараж пл. 17 кв.м. Подходит под ипотеку, про-
граммы по переселению. тел. 8-909-417-53-81.
11316 Домовладение в центре города, р-н Проле-
тарского круга, пл. 15 кв.м, зем. уч-к 7 сот., газ, во-
да, свет, хозпостройки, сост. жилое. Ц. 1550 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-928-623-67-62, 8-928-190-40-04.
10963 Дом в р-не ГАИ, во дворе кухня жилая, ото-
пление газ. тел. 8-988-530-84-91, 8-988-530-86-97.
10958 Дом пл. 140 кв.м, 2015 г.п., р-н Донского, двор 
- плитка, под чистовую отделку. Свет, газ, вода, кух-
ня 50 кв.м. Ц. 5200 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1215 В п. Южная жилой дом пл. 45 кв.м, 4 комнаты, 
АГВ, сост. хорошее, в/п 2,5 м, во дворе кухня - газ, 
душевая кабина, хозпостройки, уч-к 5 сот. Ц. 850 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1215 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом пл. 65 кв.м, 4 комнаты, газ, все удоб-
ства, сост. жилое, м/п окна, земельный уч-к 10 сот. 
Ц. 1490 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
10967 Собственник. Дом с мансардой пл. 120 кв.м, 
теплый пол, 2 эт., нужна внутренняя отделка, на уч-
ке 15 сот., сад, теплица, свет, газ по меже, п. Интер-
национальный, ул. Зеленая. тел. 8-928-75-11-793.
1211 Дом пл. 54 кв.м, уч-к 6 сот., в р-не стационара 
на Нежданной, АГВ, в/у, во дворе гараж, недостро-
енный дом. Рядом школа, детсад. Ц. 900 т.р., торг. 
тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
1221 Кирп. дом пл. 54 кв.м, в р-не Города Будуще-
го, уч-к 5 сот., АГВ, в/у, м/п окна, теплые полы, ролл-
ставни, во дворе гараж, кирп. кухня, хозпостройки. 
Ц. 1850 т.р., торг. АН, тел. 8-918-511-66-44, Людмила.
11321 Дом в р-не нового моста, пл. 62,5 кв.м, 4 
комн., в доме сделан ремонт, остается вся мебель и 
быт. техника. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 8-928-964-79-32.
11321 В р-не 1-го Пересечения, два дома на уч-ке, 
пл. 80 кв.м, 4 комн., второй дом - 30 кв.м, в/у, АГВ. 
Земля в собственности. Ц. 3200 т.р. тел. 8-928-964-
79-32.
11321 Продается дом пл. 51 кв.м, 4 комнаты, окна 
м/п, в/у, второй дом 31 кв.м, в/у. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-964-79-32.
2736 Срочно! Кирп. дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 
6 комн., удобства в доме и на улице, сост. хорошее, 
заходи и живи, уч-к 6 сот., есть небольшой гараж, 
двор большой, навес. Земля в собственности, ме-
жевание. тел. 8-938-104-29-87.
8232 В п. Красногорняцкий дом коттеджного ти-
па пл. 70 кв.м, 3 комнаты, кухня 16 кв.м, отопление 
АГВ, сплит-система, большой двор на 2 хозяев, бе-
седка, х/п, огород 5 сот. Рядом остановка, школа, са-
дик. Ц. 1,8 млн.р. с торгом. Собственник. тел. 8-938-
102-65-06.

8231 Дом пл. 42 кв.м, в п. Каменоломни, в/у, уч-к 4 
сот., хозпостройки, навес под 2 машины, молодой 
сад, р-н церкви. Ц. 1300 т.р. тел. 8-950-866-31-14, 
8-904-502-81-74.
8229 Дом в п. Каменоломни, центр, под снос, земли 
689 кв.м, по фасаду 20 м. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-928-
188-55-48, Людмила.
8228 Дом в п. Каменоломни, пл. 42,1 кв.м, газ. ото-
пление, земли 10 сот., по фасаду 20 м. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-928-188-55-48, Людмила.
1222 Продается 1/2 кирпичного дома в п. Красно-
горняцкий, пл. 72 кв.м, земельный участок 9 соток, 
документы готовы, газ, вода в доме, туалет на ули-
це, на участке гараж, погреб, сараи. Цена 2 300 000 
руб., торг. Ипотека не подходит. Обр. по тел. 8-952-
577-35-52.
1222 Кирпичный дом в п. Каменоломни, в р-не бас-
сейна, 85 кв.м, 2 спальни, зал, гостиная, с/у совме-
щен, большой холл и кухня 12,8 кв.м, двор выложен 
плиткой, з/у 8 соток, все в хорошем состоянии, до-
кументы готовы, на участке гараж, погреб. Ц. 3 500 
000 р. т. 8-918-530-11-48. 
1222 2-эт. кирпичный дом в г. Шахты пер. Скрылева, 
193 кв.м, газ, вода, удобства в доме. На 1 эт.: с/у, кух-
ня, гостиная, котельная, гараж на 2 машины; 2 эт.: 3 
спальни, зал, гостиная. З/у 5 соток. Документы го-
товы к продаже. Рассмотрим обмен на 2 квартиры 
(п. Каменоломни, Соцгород). Ц. 3 650 000 р., торг. т. 
8-952-577-35-52.
1222 Каменный дом в п. Каменоломни в р-не ЦРБ, 
пл. 34 кв.м, 2 спаленки, зал, гостиная. Во дворе есть 
кухня: с/у, душ. кабинка, столовая, земельный уч-к 
7 сот., 12 м по фасаду. Газ, вода, центр. канализация. 
Всё в шаг. доступности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-952-577-
35-52.
10984 Дом в р-не Города Будущего, АОГВ, общ. пл. 
54 кв.м, 4 комн., кухня, коридор, небольшая веран-
да, с/у совм., в/п 2,7 м, требуется ремонт, во дворе 
хозпостройки, слив. яма, уч-к 5 сот. в собственно-
сти, по фасаду 16 м. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-908-170-
65-08, 8-918-588-02-86.
10984 Кирп. дом в п. Нежданная, общ. пл. 78 кв.м, 
4 комн., кухня 12 кв.м, большой с/у - плитка, м/п 
окна, ролл-ставни, АОГВ, хороший ремонт, ухожен-
ный ровный уч-к 8 сот., в собственности, во дво-
ре кирп. гараж с ямой, кирп. хозпостройки. Рядом 
школы, остановка, магазины. Ц. 2350 т.р. тел. 8-908-
170-65-08.
10984 Каменный дом в р-не Сквозного, общ. пл. 58 
кв.м, в/п 2,7 м, 4 комн., отопление котел, уч-к 6 сот. 
в собственности. Рядом остановка, школа. Ц. 1000 
т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
10984 2-эт. дом в центре, общ. пл. 128 кв.м, с капре-
монтом, с/у совмещен, м/п окна, АОГВ, теплый пол, 
участок 3,5 сот. в собственности, на участке баня, га-
раж, во дворе камень. Цена 2700 т.р. тел. 8-919-872-
05-35.
10995 Продается 3-эт. кирпичный дом со в/у в цен-
тре города пл. 280 кв.м, в хорошем состоянии, 6 сот. 
земли в собственности - отмежевана. тел. 8-903-
463-00-83.
10995 Шлакоблочный дом обложенный кирпичом 
со в/у, 4 комн., в центре города, р-н собора, общ. 
пл. 118 кв.м, в хорошем сост., комн. изолир., 3,5 сот. 
земли. тел. 8-903-463-00-83.
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
НОУТБУКОВ, профилактика СПЛИТ-СИСТЕМ, га-
зовых котлов, КОЛОНОК, спутникового ТВ, ви-
деонаблюдения. Любые работы по ЭЛЕКТРИКЕ, 
сантехнике, отоплению, водопроводу. тел. 8-928-
147-58-44.
10994 Ремонт телевизоров и радиоаппаратуры на 
дому у заказчика. Качественно. тел. 8-908-509-22-09.

ДАЧИ
10748 Продается земельный уч-к 40 сот. в ст. Раздо-
ры, р-н Бозки, первая линия. тел. 8-906-186-46-92.
10746 Продается земельный уч-к 6 сот., на уч-ке га-
раж 6х5 м, коммуникации по меже, ст. Раздоры, р-н 
нефтебазы. тел. 8-906-186-46-92.
1017 Продаю земельный уч-к (р-н ЦРБ, п. Камено-
ломни) 5,3 сот., газ, свет по улице. Собственник. 250 
т.р. Торг. тел. 8-903-488-83-83; 8-988-566-45-05.
10889 Продам дачу в Усть-Донецке, т.о. «Спутник», 
6 сот., домик кирпичный, 15 кв.м, хорошая бесед-
ка - 21 кв.м (подведена вода в мойку, слив), хозпо-
стройки кирпичные, свет, вода. Фруктовый сад. До 
реки 5 мин. ходьбы. Ц. 350 т.р., торг при осмотре. 
тел. 8-918-584-63-73.
10228 Продается дача в г. Новошахтинск. Имеют-
ся: дом, хозпостройки, баня. Ц. 370 т.р. тел. 8-928-
19-19-057.
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1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70; 23-79-09;

2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;

3. Универмаг «Иволга» (центральный рынок);

4. ОДЦ «Город Будущего» (киоск «Хорошие новости»).

п. Каменоломни

Пункты приема 
объявлений в «КВУ»

1. Крупская, 53 А  
(ост. «Клуб», мастерская фотоподарков «Дари Добро»).
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г. Шахты

11141 Ремонт стиральных 
машин-автомат. Гарантия, 
качество. Выезд в удоб-
ное для вас время. Выкуп 
стиральных машин. тел. 
8-918-550-20-09.

9678 Ремонт быто-
вых ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ И СТИ-
РАЛЬНЫХ МАШИН 
-АВТОМАТОВ им-
портного и отече-
ственного произ-
водства, на дому у 
заказчика, с гаран-
тией до 1 года. т. 
8-928-609-23-24, 8-961-318-51-26.

10493 Ремонт стираль-
ных машин-автомат на 
дому у заказчика. Бы-
стро, качественно и не-
дорого. Выкупаем б/у 
стиральные машины и 
холодильники в нера-
бочем состоянии. тел. 
8-918-579-33-31, 8-909-
405-83-84.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

10101 Срочно! Продается приватизированная ком-
ната в общежитии, 4/5 эт., пл. 18 кв.м, ул. Текстиль-
ная, 19. тел. 8-928-179-45-13, Алексей.

10178 Продается комната в коммунальной кв-ре, 
пл. 19 кв.м, в п. Красный 3-й микрорайон, 16, 2/9 эт. 
тел. 8-928-119-72-26, Оксана, 8-928-603-81-16, Ната-
лья.
10709 Продается кв-ра в доме барачного типа, в 
р-не ж/д вокзала, требует ремонта, со всеми удоб-
ствами, индивид. отопление, слив. яма на 4 куб.м, 
3 сарая, навес д/легковой машины. Небольшой зе-
мельный уч-к с плодовыми деревьями, виногра-
дом. Емкость для полива 3 куб.м. Ц. 750 т.р. тел. 
8-938-153-444-1.

10657 АН «Альфа-Дон». Сопровождение сделок, 
в том числе ипотечных. Оформление докумен-
тов любой сложности. Набор договоров купли-
продажи, дарения и т.д. Оценка недвижимости. 
Купля-продажа. Наследство. Использование 
маткапитала до 3 лет. Оформление зем. уч-ков в 
собственность. Судебные споры. Исковые заяв-
ления. Адрес: пер. Кр. Шахтер, 60. тел. 8-904-341-
41-44, 8-8636-26-35-07.

10942 Продается комната в бывшем общежитии в 
п. Артем, пер. Сокольнический, пл. 14 м, в нормаль-
ном жилом сост., 2/3 эт. кирп. дома, с/у и душ на 2 
кв-ры, тамбур при входе, хорошие соседи, отлич-
ное состояние общежития. Ц. 300 т.р. тел. 8-928-136-
46-83, маткапитал рассматриваем.
10953 Продается комната в коммуналке пл. 13 кв.м, 
в п. ХБК, 4 эт. Ц. 350 т.р. тел. 8-908-517-72-33, Олег.

1-КОМНАТНЫЕ
8561 1-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., пер. Комиссаров-
ский, 137, общ. пл. 36,4 кв.м, кухня 7,3 кв.м. Рядом 
центральный рынок и «Стайер». Ц. 1370 т.р., торг 
уместен при осмотре. тел. 8-909-671-32-43, Сергей; 
8-961-272-86-82, Любовь.
8643 Срочно! 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 
17,5 кв.м, р-н автовокзала. Ц. 350 т.р., торг уместен. 
тел. 8-985-459-05-40.
8672 1-к. кв-ра в п. ХБК, сделан хороший ремонт, 
пл. 38,5 кв.м, 1 эт. Ц. 1350 т.р. Хозяйка. Обр. по тел. 
8-909-42-49-568.
10381 1-к. кв-ра в отличном р-не, по ул. Ильюшина, 
в НОВОМ ДОМЕ, м/п окна, АГВ, из кухни выход на 
балкон. Ц. 1250 т.р. тел. 8-909-401-54-59.
8713 1-к. кв-ра, 3/4 эт., с удобствами, в р-не ост. «По-
ликлиника», ул. Мичурина. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-191-
22-87.
8935 В п. Майский 1-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 29,6 кв.м, 
окна и балкон м/п, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, 
газ. колонка, сост. жилое. Ц. 680 т.р., торг неболь-
шой. тел. 8-928-111-88-94, 8-938-120-50-25.
8978 1-к. кв-ра в р-не ост. «Верхняя Машиносчет-
ная», 4/5 эт. кирпич. дома, общ. пл. 33,9 кв.м, балкон 
застеклен, окна м/п. Рядом остановка, школа, ры-
нок. тел. 8-950-841-43-21. Собственник.
9940 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, 3/5 эт., ост. «Машиносчетная», кухня 8 
кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладо-
вая, в хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 
8-908-507-81-32.
10102 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит, р-н шв. фабрики. Ц. 850 т.р., торг. 
тел. 8-952-609-71-88.
10081 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, пл. 
18,2 кв.м, евроокно, евродверь, душ, туалет, мойка 
- все в кв-ре, счетчики на все стоят. Сантехника вся 
новая. Ц. 600 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
10090 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27,1 кв.м, р-н Дворца 
спорта, капремонт, рольставни, частично мебли-
ров. Цена договорная. Собственник. тел. 8-988-951-
94-80.
10098 В п. Аютинский 1-к. газифицированная кв-ра 
с ремонтом, общ. пл. 28 кв.м, 1/2 эт. кирпич. дома, с 
индивид. отоплением, м/п окна, металл. дверь. Соб-
ственник. Без посредников. тел. 8-905-453-67-11.
10134 1-к. кв-ра по ул. Разина, бывшее общежитие, 
пл. 21 кв.м + 7 кв.м лоджия, 4 эт. Собственник. Мож-
но под материнский капитал. Ц. 850 т.р., торг. тел. 
8-928-180-42-48.
10123 1-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, общ. пл. 35 
кв.м, пластик. окна, сост. хорошее, балкон, 2/5 эт. Ц. 
1550 т.р. тел. 8-928-139-70-15.
10503 1-к. кв-ра пл. 27,1 кв.м, жил. пл. 15,5 кв.м, в 
хор. сост., большой балкон, 2 эт., не угловая, дом по-
сле капремонта, ул. Орджоникидзе. Цена договор-
ная. тел. 8-929-801-19-04.
10506 1-к. кв-ра, 1/2 эт., общ. пл. 30,3 кв.м, не угло-
вая, м/п окна, металл. дверь, кондиционер, АГВ. 
Собственник. Цена договорная. В р-не Машзавода. 
тел. 8-928-183-23-76.
10613 Крупногабаритная кв-ра пл. 44,6 кв.м, в от-
личном сост., индивид. отопление, с мебелью но-
вой и техникой и домашней утварью. Собственник. 
тел. 8-928-956-64-85.
10616 В р-не швейной фабрики 1-к. кв-ра общ. пл. 
40 кв.м, индивид. отопление, большая лоджия, сан-
техника новая, на кухне и в ванной теплый пол, ра-
мы новые. Можно ипотека, маткапитал. тел. 8-909-
428-58-17.
10715 1-к. кв-ра со в/у, 3/4 эт., п. Артем, ост. «Поли-
клиника» (рядом с медучилищем), пл. 32 кв.м, не 
угловая, отопление центральное, с/у совм., новые 
м/п окна, новая сантехника, чистый подъезд, хоро-
шие соседи. Все в шаговой доступности: больницы, 
магазины и др. Ц. 1000 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Соб-
ственник.
10716 1-к. кв-ра пл. 35,6 кв.м, в п. Фрунзе, 3-й ми-
крорайон д. 6 кв. 7, 2/9 эт. Ц. 650 т.р. тел. 8-928-772-
83-41.
10744 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в центре города, пл. 
35,2/17/6,8 кв.м. Без посредников. тел. 8-918-515-
03-43, 8-928-109-14-48.

10732 Срочно! В р-не 4-го хлебозавода 1-к. кв-ра, 
собственник, отопление АГВ, не угловая. В шаговой 
доступности: школа, садики, магазины. тел. 8-928-
110-71-67.
11272 1-к. кв-ра в центре г. Шахты, напротив стан-
ции скорой помощи, пл. 30,9 кв.м, окна м/п (во 
двор), санузел совмещен. Ц. 1230 т.р., торг. тел. 
8-961-401-28-21.

10859 1-к. кв-ра, общ. пл. 33,3 кв.м, АГВ, м/п окна, 
лоджия. Рядом садик, будет школа, «Магнит», «Лен-
та», п. Олимпийский, ул. Искра, кухня 8,6 кв.м. Соб-
ственник. тел. 8-918-584-78-87, с 9 до 21 час.

10866 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. Но-
воазовка, окна, балкон м/п, лоджия 6 м утеплена, 
сплит, натяжные потолки, новая мебель. Смотри-
те кв-ру на Авито. Заходи и живи. Собственник. По-
средникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
10867 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, кухня 11 кв.м, п. ХБК, не 
угловая, 5/9 эт., с/у совм., окна м/п, газ. колонка, же-
лезная дверь. Магазины, садик, школы, базар в шаг. 
доступности. Ц. 1100 т.р., хор. торг. Собственник. 
тел. 8-903-48-60-500, 8-951-497-93-59.
10881 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Артем, в р-не рынка, 
3/4 эт., не угловая, состояние жилое, окна дерев., 
общ. пл. 32 кв.м, кухня 6 кв.м, остается стир. машин-
ка, сплит-система, мебель. Дом после капит. ремон-
та. Ц. 799 т.р. Агентство недвижимости. тел. 8-909-
430-44-87.
10881 В р-не п. Наклонная 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 
улучшенной планировки, лоджия 6 м, с/у совм., 
большая прихожая, кладовка, кв-ра требует ремон-
та, газ по дому. Торг при осмотре. Ц. 450 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
10881 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, коттеджного типа, п. 
Качкан (Наклонная), в обычном жилом сост., окна 
м/п, кв-ра газифицирована, отопление печное, во-
да на уч-ке. Есть небольшой уч-к земли. Ц. 300 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
10881 1-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., пл. 34 кв.м, 
с/у совм., отопление центральное, кухня 9 кв.м, м/п 
окна и балкон. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-898-36-86. АН.

10877 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

10886 1-к. кв-ра с индивид. отоплением в новых 
кирп. домах, р-н «Вдохновения» п. Красина, 3 эт., 
балкон застеклен. Вся инфраструктура в пешей до-
ступности. Цена договорная. тел. 8-928-607-41-68.
10910 1-к. кв-ра в р-не автовокзала, общ пл. 39 кв.м, 
с АОГВ, в отличном сост., частично с мебелью. Ц. 
1420 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
10910 1-к. кв-ра в  р-не п. Артем, 1 эт. панельного 
дома, общ. пл. 33,3 кв.м, балкон застеклен, имеется 
подвал. Ц. 920 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
11294 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., не угловая, в 
хорошем сост. Всё в шаг. доступности. тел. 8-939-
788-15-97.
10932 1-к. кв-ра пл. 30/18/6,5 кв.м, центр, «Макси-
мум», 4/5 эт., середина кирп. дома, с/у разд., балкон 
и окна м/п, новые батареи, пол - ламинат, остает-
ся вся мебель, новая встроенная кухня. Ц. 1650 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
10932 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, центр, Горняк, 5/5 эт. 
кирп. дома, кв-ра очень теплая, есть кладовая и 
балкон, счетчики на газ, воду и электричество до-
мофон, кв-ра под ремонт. Капремонт дома сделан в 
2010 году. Ц. 990 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
10932 1-к. кв-ра, бывш. общежтите, пл. 19 кв.м, п. 
ХБК, р-н Дома быта, 3/5 эт., середина кирп. дома, с/у 
и кухня в кв-ре, новая вход. дверь, м/п окно, есть 
домофон, остается сплит-система. Ц. 520 т.р. тел. 
8-951-833-80-17.
10932 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирп. 
дома (середина), отопление АГВ навесной, с/у совм., 
лоджия не застеклена, в кв-ре никто не жил. Ц. 1150 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10932 1-к. кв-ра пл. 31/17,5/6,5 кв.м, р-н Соцгород, 
«Никопол», 3/4 эт. кирп. дома, балкон застеклен, 
окна м/п, горячая вода - колонка, с/у совм., весь 
центр города в шаг. доступности. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
10932 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
37,5/19/7 кв.м, р-н Пролетарки, 1/5 эт. кирпичного 
дома, в/п 2,6 м, окна м/п, с/у совмещен. Рядом: оста-
новка, школа, магазины. Ц. 1220 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61.
10932 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, Наклонная, Качкан, ото-
пление ТЭЦ, сост. жилое. Есть гараж. Общая стои-
мость 500 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.
10932 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 
3/5 эт., середина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, 
новые вход. и межкомн. двери, заменены провод-
ка, стояки и разводка по воде и канализации, новая 
сантехника. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
10932 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, центр, ул. Садовая, 2/4 
эт. кирп. дома, кв-ра теплая, кухня 7 кв.м, с/у совм., 
сделан капремонт в доме: крыши, тепло и канали-
зационных сетей. Кв-ра требует ремонта. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
10941 1-к. кв-ра, р-н Олимпийский, пр. Лен. Ком-
сомола, новые дома, 3/5 эт., пл. 31 кв.м, к - 7 кв.м, 
с/у совм., МПО, балкон н/з, металл. дверь. Ц. 1100 
т.р. Ипотека, маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-
136-46-83.
10941 1-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная», ул. Ис-
кра, пл. 32 кв.м, к. - 6 кв.м, ж. 18 кв.м, МПО, с/у совм., 
в хор. жилом сост. с мебелью и быт. техникой. Ц. 810 
т.р., цена с документами. тел. 8-928-136-46-83.
10946 1-к. кв-ра на Хабарова, 1 эт., с большой лод-
жией, в хор. сост., с/у разд., окна м/п. Ц. 980 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
10951 Очень срочно! Собственник! 1-к. кв-ра в от-
личном сост., 3/5 эт. кирп. дома, не угловая, в п. Ар-
тем, ост. «Н. Машиносчетная», общ. пл. 33 кв.м, жил. 
пл. 18 кв.м, кухня 7 кв.м. Ц. 1150 т.р. тел. 8-918-511-
03-35. Собственник.
10948 1-к. кв-ра в р-не хлебозавода п. Красина, 2/3 
эт., крупногабаритная, пл. 45 кв.м, кухня 15 кв.м, м/п 
окна, железная дверь. Собственник. Торг. Ц. 1250 
т.р. тел. 8-928-776-85-00.

11306 Без посредников. 1-к. кв-
ра пл. 35 кв.м, п. ХБК, новый дом, 
2012 г.п., с индивид. отоплением, 
сост. хорошее, балкон застеклен. 
Ц. 1280 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
1214 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ин-
дустриальная, 4/5 эт., сост. жи-
лое, балкон не застеклен, окна 
во двор. Рассмотрим ипотеку, ма-
теринский. Ц. 1 млн.р. тел. 8-918-
548-96-86.
1214 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. 
Машиносчетная», 1/5 эт. панель-
ного дома, сост. жилое, лоджия, 
окна во двор, подвал, вход из кв-
ры. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-548-96-
86. Агентство недвижимости «Но-
вый дом».
1214 1-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н. 
Олимпийский, 2/5 эт., сост. новое, 
никто не жил, новая вход. дверь, 
балкон пластик. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-918-548-96-86. Агентство не-
движимости «Новый дом».
1213 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Шиш-
кина, Город Будущего, 4/5 эт., кир-
пич., не угловая - улучш. плани-
ровки, пл. 33 кв.м, кухня 8 кв.м, 
сост. хорошее жилое, МПО, окна 
во двор, балкон застеклен. Ц. 
1100 т.р. АН «Фортуна», тел. 8-906-
414-31-21.
11309 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Машзавод, пл. 33 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия 5 м, в нормальном сост., с/у 
разд., пол - линолеум, интернет, кабельное, домо-
фон. Не угловая. тел. 8-909-417-53-81.
11309 Срочно! 1-к. крупногабаритная кв-ра, ул. Ха-
барова, пл. 37 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. нормальное, 
окна м/п, балкон застеклен (пластик), новая вход. 
дверь, дом кирп. Рядом остановка, магазины, ры-
нок, школа! тел. 8-909-417-53-81.
11309 Срочно! 1-к. кв-ра, п. ХБК, по ул. Текстиль-
ная, напротив Дома быта, 3 эт., пл. 18 кв.м, сост. 
хорошее, душ/туалет есть, окно пластик., не 
угловая, сплит-система. Рядом школа №38, са-
дик, поликлиника, магазины. тел. 8-909-417-53-
81.
1215 В п. ХБК (р-н БТК) 1-к. кв-ра, пл. 31/17/6 кв.м, не 
угловая, 4/5 эт., м/п окна, балкон застеклен, с/у со-
вмещен. Цена 990 т.р. Обр. по тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1215 В п. Артем (р-н Олимпийского) в новом до-
ме 1-к. кв-ра, 2/5 эт., пл. 32/16/8, не угловая, состоя-
ние от застройщика. Ц. 1 млн. 050 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1215 В п. Майский в кирпичном доме 1-к. кв-ра, не 
угловая, м/п окна, сост. хорошее, можно с мебелью. 
Ц. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1215 В п.ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 
39/20/7, не угловая, евроремонт. Ц. 1 млн. 200 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1215 В п. Артем, ост. «Машиносчетная» 1-к. кв-ра, 
пл. 34/17,5/7,5, не угловая, балкон на кухню и ком-
нату, м/п окна, с/у разд. Рядом школа, дет. сад. Ц. 830 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1215 В центре 1-к. кв-ра, пл. 32/17/6, сост. жилое, 
с/у совмещен. Ц. 1 млн. 110 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
10977 Собственник. 1-к. кв-ра, 3/4 эт., Соцгородок, 
р-н Дворца спорта, не угловая, м/п окна, балкон, 
двойная дверь, есть подвал, телефон. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-928-150-85-17.
1221 1-к. кв-ра по ул. Новогодняя, пл. 40 кв.м, 2/2 эт., 
кухня 11 кв.м, в/п 3 м, м/п окна, двор закрыт. Ц. 1000 
т.р., торг. тел. 8-918-511-66-44.
11321 В р-не п. ХБК 1-к. кв-ра пл. 38 кв.м, 1/5 эт. 
кирп. дома, кв-ра с ремонтом. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 
8-928-964-79-32.

8234 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 4/4 эт., пл. 31 кв.м, 
по ул. Дзержинского, 1 А, сделан капремонт. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-952-581-35-13.

10984 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Новостройка, 1/2 эт, не 
угловая, м/п окна, с/у совм., в плитке современной, 
в/п 2,5 м, остается новая встроенная кухня, мебель, 
остается частично быт. техника, новая прихожка, 
кв-ра с ремонтом. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-
86, 8-908-170-65-08.
10984 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., выс. цоколь, общ. 
пл. 18 кв.м, есть унитаз, вывод под ванную или душ. 
кабинку, новая межкомн. дверь, в/п 2,5 м, м/п окно, 
новая железная входная дверь, хорошие прилич-
ные соседи, возле дома остановка. Рядом школа, 
все магазины. Ц. 480 т.р., торг на месте. тел. 8-909-
43-45-809.
10984 1-к. кв-ра на швейной фабрике, общ. пл. 36 
кв.м, м/п окна, с/у совм. - плитка, с хорошим косме-
тич. ремонтом, отопление ТЭЦ, новые межкомн. и 
вход. двери. Ц. 950 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-
588-02-86.
10987 1-к. кв-ра в центре, пл. 35/20/8 кв.м, 5/5 эт. Ц. 
1,35 млн.р. тел. 8-928-153-80-69.
10991 1-к. кв-ра в п. Наклонная, срочно, пл. 45 кв.м, 
крупногабаритная, торг при осмотре. тел. 8-928-
625-23-90.
10995 1-к. кв-ра улучшенной планировки, 4/5 эт., в 
р-не ост. «Машиносчетная», общ. пл. 34 кв.м, кухня 8 
кв.м, большая лоджия. тел. 8-903-463-00-83.
10995 1-к. кв-ра крупногабаритная, улучш. плани-
ровки, со в/у, 3/3 эт. кирп. дома, в п. Майский, общ. 
пл. 40 кв.м, кухня 11 кв.м, комн. изолир., м/п окна, 
индивид. отопление АГВ. тел. 8-903-463-00-83.

2-КОМНАТНЫЕ
7322 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н гипера «Магнит», улучш. 
планировки, общ. пл. 51,1 кв.м, жил. пл. 31 кв.м, с/у 
разд., евроокна, балкон застеклен, сост. жилое. Без 
посредников. тел. 8-909-439-01-82. Ц. 1900 т.р.
8634 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, со всеми 
удобствами, земли 12 сот., ул. Мехлесхоз, 1. Ц. 1650 
т.р. тел. 8-989-514-61-06.

8678 2-к. кв-ра, 3/5 эт., по ул. Хабарова, пл. 48 кв.м, 
евроремонт. Ц. 1850 т.р. тел. 8-928-622-45-22.
8837 2-к. кв-ра в центре города, напротив шк. №2, с 
ремонтом, от собственника, с мебелью, балкон за-
стеклен. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-938-11-66-556.
10418 2-к. кв-ра, ул. Мечникова, 3 «а». Больница 
детская, магазин, базар - все рядом. Пл. 49 кв.м, все 
застеклено, комнаты изолир. Главное - засыпать и 
просыпаться вы будете под щебетанье жаворон-
ков. Вас никто не зальет, потому и состояние отлич-
ное. тел. 8-918-513-84-85, 8-938-107-84-88.
8896 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 44 кв.м, угловая, 2/3 
эт., АГВ, с ремонтом, м/п окна, натяжные потолки, 
ламинат, новый ремонт, санузел. Ц. 1 млн.р. Соб-
ственник. тел. 8-938-125-59-99.
8950 2-к. кв-ра, пл. 46,6 кв.м, большая лоджия, 4-й 
эт., кв-ра в отличном сост., по ул. Индустриальная, 
рядом рынок, школа №20, садик. Индивид. отопле-
ние, теплые полы в кухне и в ванной. тел. 8-918-536-
90-19.
8931 Кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 2 комнаты. 
Подготовлена под поклейку обоев. Срочно! Ц. 750 
т.р. тел. 8-988-897-39-04, 8-904-344-04-09.
8975 2-к. кв-ра, пл. 49,7 кв.м, 3/4 эт., ниже автовок-
зала, лоджия 6 кв.м, АГВ, кв-ра на обе стороны, с ме-
белью и быт. техникой. Имеется гараж. В отличном 
сост. Ц. 2500 т.р. тел. 8-918-521-70-02.
8977 2-к. кв-ра в р-не Олимпийского, 3/5 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 42,4 кв.м, с/у разд., балкон, окна м/п. 
Рядом остановка, садик, рынок, «Магнит Семей-
ный». тел. 8-950-841-43-21. Собственник.
9880 2-к. кв-ра, центр, общий двор, пл. 44 кв.м, ко-
тел, кондиционер, подвал в кв-ре, с/у совмещен, га-
раж с документами. тел. 8-918-55-16-010.
9907 2-к. кв-ра, пл. 46,2 кв.м + лоджия 14 кв.м, 2/9 эт. 
Детская библиотека, центр города. Шифоньер, тум-
ба, кресло-кровать, новое пальто демисезонное, р. 
52. Книги. Недорого. тел. 8-960-442-90-47.

10039 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и тех-
никой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, бал-
кон, евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. 
ТВ, интернет. С мебелью. Ц. 3150 т.р. Собственник. 
Во дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

10110 2-к. кв-ра, малосемейка, п. ХБК, 2/5 эт., со в/у, 
экономична в оплате коммун. услуг. Светлая, те-
плая, не угловая, сост. жилое, сплит-система, м/п 
дверь и окна. Частично с мебелью. Все в шаговой 
доступности, дет. сад, школа №38, рынок, останов-
ка. При покупке торг. Собственник. тел. 8-989-508-
61-32, с 15 до 21 час.

10109 Продаю или меняю 2-к. кв-ру, р-н ул. Пар-
ковая, 5/5 эт., общ. пл. 46 кв.м, комнат изолир., с/у 
разд., в спальне и на кухне потолки натяжные. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-988-543-12-90.
10482 В п. Петровка (центр) 2-к. кв-ра пл. 65,6 кв.м, 
2/3 эт. кирпич. дома, лоджия 6,3 кв.м, кухня 9,5 кв.м, 
индивид. отопление, сплит, интернет, в/п 2,8 м, под-
вал. Все рядом. Ц. 1999 т.р. тел. 8-906-423-25-29.
10139 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, пл. 53 кв.м. В 
кв-ре газ, вода, централ. канализация, отопление - 
АГВ. Во дворе отапливаемая летняя кухня (форсун-
ка, газ. печка). Имеется 6 сот. земли, хозпострой-
ки. Без посредников. Ц. 1600 т.р. По всем вопросам 
обр. по тел. 8-919-890-41-04, Геннадий, 8-918-574-
76-10, Елена.
10161 Собственник! Без посредников! 2-к. кв-ра, 
пл. 48 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., коридор 
большой, лоджия большая, с ремонтом, с новой хо-
рошей мебелью. Вселяйся, радуйся и живи. Пере-
купщикам не беспокоить. Звонить в любое время 
по тел. 8-938-131-97-81, 8-938-132-81-63.
10560 Центр города, 2-к. кв-ра с мансардой, общ. 
пл. 78 кв.м, жил. пл. 47 кв.м, в/у, котел, колонка, га-
раж, двор закрытый. тел. 8-951-510-06-81.
10567 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирп. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, балкон, подвал, домофон, через дом от база-
ра, всё рядом, перепланировка узаконена. П. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная». Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-
511-73-28.
10582 Срочно, 2-к. кв-ра с индивид. отоплением, 
м/п окна, с/у разд., пл. 47,8 кв.м, имеется подвал, 
в/п 3 м, уютная, теплая, рядом Дворец Спорта, парк, 
теннисный корт, детсад, школа, «Магнит», «Пяте-
рочка», аптека, кв-ра чистая, сост. жилое. тел. 8-918-
516-77-17.
1189 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, со всеми удоб-
ствами, пл. 50,8 кв.м. Имеется небольшой уч-к. Ц. 
950 т.р. тел. 8-928-167-62-71.
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КВАРТИРЫ
2-КОМНАТНЫЕ

8223 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра общ. пл. 56,6 кв.м, 
кухня 14 кв.м, с/у разд., в/п 3 м, улучш. планировка, 
окна м/п, отопление индивид. Домофон. тел. 8-906-
452-41-28.
10707 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, 3/9 эт. 
тел. 8-918-585-32-93.
10713 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, ул. Хабарова, р-н «Маг-
нита», 1/9 эт., не угловая, с/у разд., мет. дверь, б/мет. 
радиаторы, м/п окна, сплит-система. Собственник. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-771-97-79.
10735 2-к. кв-ра в п. Таловый, общ. пл. 40,3 кв.м, 1 
эт., газ, м/п окна, мет. дверь, сост. жилое. Имеется 
сарай с подвалом. Цена договорная. тел. 8-928-905-
93-90.
11273 2-к. кв-ра в р-не ВГСЧ, пл. 40 кв.м, в одноэ-
тажном доме коттеджного типа, есть хозпострой-
ка, уч-к - двор. Ц. 700 т.р., торг уместен. тел. 8-918-
573-50-93.
1176 2-к. кв-ра, 2/2 эт., с уч-ком 25 кв.м под строи-
тельство гаража во дворе, п. Машзавод, по адре-
су: ул. Фучика, 10. Кв-ра с мебелью и быт. техникой 
(телевизор, холодильник, стир. машина и т.д.), м/п 
окна и балкон. Железная дверь. Интернет. Докумен-
ты на уч-к и кв-ру подготовлены к продаже. Ц. 800 
т.р. тел. 8-928-773-87-58.

10750 2-к. кв-ра, 3/4 эт., пл. 42 кв.м, окна во двор. 
Р-н Центра занятости, по пер. Донской. Все рядом: 
магазины, школа, гор. больница, городской транс-
порт. Ц. 1400 т.р. Собственник. тел. 8-928-103-79-41.
10760 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., жил. пл. 50 кв.м, с/у 
разд., м/п окна, б/мет. радиаторы. Собственник. Ц. 
2100 т.р. тел. 8-928-901-35-43.
10771 Продается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1 эт. Агентства 
просьба не беспокоить. тел. 8-906-180-61-38.
10786 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
10787 2-к. кв-ра в р-не рынка «Стайер», 1/5 эт. кир-
пич. дома, АГВ, общ. пл. 48,7 кв.м. Ц. 1800 т.р., торг. 
тел. 8-951-534-55-83, 8-905-427-75-91.
10791 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. Рядом ры-
нок, «Пятерочка», д/сад. Комнаты изолир., ремонт 
частично. Ц. 1,5 млн. руб. тел. 8-928-118-12-43.
10801 Собственник! 2-к. кв-ра, комнаты смежные, 
санузел раздельный, м/п окна с решетками, 1 эт., 
пер. Донской, 68. тел. 8-952-410-46-99.
10804 Срочная продажа! 2-к. кв-ра в центре, р-н 
пл. Ленина, 4/5 эт., улучш. планир., все комнаты изо-
лир., кв-ра в хорошем сост. Ц. 2450 т.р. Реальному 
покупателю хороший торг. тел. 8-989-617-34-63.
10812 2-к. кв-ра, пл. 50 кв.м, в доме коттеджного ти-
па, в р-не ул. Хабарова, газовый котел, м/п окна, вы-
сокие потолки, санузел, земля 8,5 сот. Рядом шко-
ла, остановка, магазины, дет. сад. Собственник. тел. 
8-904-445-57-45.
1180 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 1 эт. - 
высокий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комна-
ты изолированные, с/у раздел., лоджия 6 м, инди-
вид. отопление, ламинат, МПО. Ипотека. Торг. тел. 
8-989-631-70-55.
10828 Срочно! Собственник! 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 
коттедж. типа, в п. Красина, м/п окна, котел, все ком-
наты теплые, светлые, в кв-ре в/у, сост. жилое. Двор 
6 сот., заезд для авто, навес металл., фрукт сад. Всё 
в шаг. доступности. Цена 1400 т.р., торг. Подходит 
под ипотеку, материнский капитал. тел. 8-989-521-
82-32.
10835 Срочно! 2-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 
56,4 кв.м, 1/4 эт., рядом с «Глорией Джинс», с/у разд., 
большая кухня, лоджия, кладовая. Рядом сеть мага-
зинов. тел. 8-906-420-35-96.
10839 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-ре ремонт. 
Торг при осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
1205 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1/2 эт. кирпич. дома, 
пл. 48,7 кв.м, с/у разд., окна м/п, комнаты изолир., 
кухня 9 кв.м, лоджия. Ц. 1350 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-938-154-73-54.

11276 2-к. кв-ра общ. пл. 31 кв.м, в бывш. обще-
житии п. ХБК, приватизирована, с/у - туалет, душ, 
сост. хорошее жилое, частично с мебелью и быт. 
техникой. Ц. 730 т.р., торг. тел. 8-908-507-80-92, 
Олег.

10862 2-к. кв-ра пл. 44,7 кв.м, индивид. отопление, 
р-н Терминала + подвал. тел. 8-900-135-06-84, Кри-
стина.
10872 2-к. кв-ра в 2-эт. доме на 1 этаже, пл. 45 кв.м, 
комн. изолир., в хор. сост., окна пластик., решетки, 
Артемовский р-н, ост. «Поликлиника», ул. Искра. 
Собственник. Недорого. тел. 8-928-172-71-22.
10881 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, п. Артем, пер. Соколь-
нический, кв-ра в хорошем жилом состоянии, ком-
наты. изолир., большая кухня, лоджия 6 м, с/у совм. 
(кафель), окна м/п, отопление ТЭЦ. Под домом боль-
шой подвал. Частично с мебелью. Есть кирпичный 
гараж на ост. «В. Машиносчтеная» (150 т.р.). Торг 
возможен при осмотре. Ц. 1300 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
10881 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, 
окна м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. Ц. 
1500 т.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10881 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», 4/4 эт., не угловая, отопление центральное, пл. 
42 кв.м, с/у совм., комн. проходные, без ремонта. Ц. 
900 т.р. тел. 8-918-898-36-86. АН.
10887 2-к. кв-ра в п. Красина, пл. 52 кв.м, 4/5 эт., кух-
ня 9 кв.м, коридор 9 кв.м, балкон 6 м, окна, дв. м/п, 
2 кладов., сплит-система, с/у разд., после ремон-
та, красивый двор. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-515-39-31, 
8-988-898-42-49.
10884 2-к. кв-ра, 3/5 эт., пл. 47 кв.м, комн. разд., с 
ремонтом, окна пластик, сплит, балкон застеклен, 
счетчики, подвал. Торг. Соцгород. тел. 8-903-404-
71-87.
10898 2-к. кв-ра в п. Машзавод, около маг. «Люба-
ва», АОГВ. Ц. 1200 т.р. тел. 8-989-612-71-20.

10904 2-к. кв-ра пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, 2/5 эт., м/п 
окна, ремонт в п. Красина. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-
110-09-30, 8-928-109-53-97.
10910 2-к. кв-ра в р-не Соцгорода, 3 эт., общ. пл. 45 
кв.м, кухня 6 кв.м, состояние удовлетворительное. 
Ц. 1390 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
10915 2-к. кв-ра, 2 эт. кирп. дома, пл. 44,2 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, лоджия 6 кв.м, комн. изолир., светлые, те-
плые, с/у разд., постоянная подача воды и тепла в 
период отопления. П. Красина, пер. Петрашевского. 
тел. 8-928-909-92-76.

10927 2-к. кв-ра, пр. Чернокозова. Собственник. 
тел. 8-988-538-04-46.

11296 2-к. кв-ра пл. 48,6 кв.м, 1/2 эт., п. Артем, ост. 
«Поликлиника», евроремонт, ул. Мешкова. Соб-
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
окна пластик., балкон застеклен пластик., ламинат, 
медная проводка, комн. изолир., с/у совм. (сантех-
ника новая и дорогая), новая вход. и межкомн. две-
ри, встроенная кухня. тел. 8-909-417-53-81.
11309 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н пекарни, БТК, 
сост. жилое, комнаты изолир., с/у разд., м/п окна, ин-
тернет, кабельное, не угловая. Рядом рынок, школа, 
садик. Ипотека подходит. тел. 8-909-417-53-81.
11315 2-к. крупногабаритная кв-ра в 9-эт. доме, в 
п. Фрунзе, пл. 58 кв.м, кухня 12,3 кв.м, зал 14,2 кв.м, 
спальня 11,8 кв.м, с/у совмещен, душевая кабина, 
теплый пол, хороший ремонт, м/п окна. Собствен-
ник. Ц. 1350 т.р. Обр. по тел. 8-928-623-67-62, 8-928-
190-40-04.
10227 2-к. кв-ра в г. Новошахтинск, 1/3 эт. кирпич. 
дома, пл. 55 кв.м, центральное отопление, комнаты 
изолир. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-19-19-057.
1215 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совмещен, сост. обычное. Ц. 1 млн. 200 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

1215 В р-не автовокзала 2-к. кв-ра (бывшее обще-
житие), пл. 30 кв.м, комнаты смежные, кухня, м/п 
окна, все удобства. Ц. 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
569-86-04.
1215 В р-не Гидропривода 2 комнаты в коммуналь-
ной кв-ре, пл. 23 кв.м, 4/5 эт., сост. хорошее. Ц. 420 
т.р., торг. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1215 В п. ХБК 2-к. кв-ра улучш. планир., 2/5 эт., пл. 
51/32/7, не угловая, комнаты изолир., 2 кладовых, 
с/у разд. Ц. 1450 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1215 В п. Артем (ост. «Ниж. Машиносчетная») 2-к. 
кв-ра, комнаты смежные, АГВ, 2/5, с/у совмещен. Ц. 
1 млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
10975 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м в сталинском доме в 
р-не «Морозко», 3 эт., евроремонт. Дорого. Торг. тел. 
8-918-890-59-04.

8235 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 1/2 эт., пл. 42 кв.м, 
пер. Узкий, нужен частичный ремонт. Ц. 1300 т.р. 
тел. 8-951-491-55-32, 8-952-581-35-13.

10984 2-к. кв-ра в п. ХБК, не угловая, м/п окна, 8/9 
эт., новый лифт, лоджия застеклена м/п, общ. пл. 48 
кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., просторный коридор, 
соседи все приличные, р-н рынка, отличные подъ-
ездные пути. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
10984 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/4 эт., не угловая, общ. 
пл. 45 кв.м, р-н «Поликлиники». Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-909-43-45-809, 8-918-588-02-86.
10984 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., АОГВ, общ. пл. 44 
кв.м, с/у раздельный, современная плитка, окна и 
балкон застеклен м/п, современная мебель, все в 
отличном состоянии. Ц. 1950 т.р., торг. тел. 8-919-
872-05-35.
10984 2-к. кв-ра на Гидроприводе, 5/5 эт., общ. пл. 
49 кв.м, комн. разд., кухня 7,5 кв.м, просторная при-
хожка, кв-ра в хорошем сост., окна м/п, балкон за-
стеклен. Ц. 1350 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
10995 2-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, комн. изолир., м/п окна, индивид. отопление 
АГВ. тел. 8-903-463-00-83.
10995 2-к. кв-ра. 3/3 эт. кирп. дома в р-не Соцгород-
ка, комнаты изолированные. тел. 8-903-463-00-83. 
Собственник.

3-КОМНАТНЫЕ
8577 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/9 эт., с/у раздельный, м/п 
окна, мет. дверь, балкон м/п, неоконченный евро-
ремонт, в связи с отъездом недорого. тел. 8-928-
154-60-59.
8651 3-к. кв-ра в п. Майский, б-р Аллейный, 5/5 эт. 
кирпич. дома, пл. 51-34-6 кв.м, с/у разд., 2 комнаты 
изолир., сост. жилое, сплит-система, домофон. Ря-
дом вся инфраструктура. Ц. 1050 т.р., торг. Возмож-
ны варианты. тел. 8-926-168-78-10, 8-908-187-83-93.
8974 Срочно! От собственника! 3-к. кв-ра в р-не 
ост. «Верхняя Машиносчетная», 1 эт., пл. 58 кв.м, на 
окнах решетки, пол - паркет, не угловая, теплая, есть 
подвал. Цоколь высокий. Школа, магазины, рынок, 
остановка в шаговой доступности. Ц. 1300 т.р., хо-
роший торг. тел. 8-950-858-42-32, 8-904-440-52-42.
9871 3-к. кв-ра переделана из 2-комнатной, по ул. 
Советская, 219 кв. 32. тел. 26-31-75.
9916 3-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 9/9 эт., кухня 7 кв.м, те-
плые полы, встроен. техника, с/у совмещен, сост. 
жилое, в п. Фрунзе. Вся инфраструктура в шаг. рас-
стоянии. Ц. 1,1 млн.р. тел. 8-928-161-97-64, Алек-
сандр.
9953 В г. Красный Сулин 3-к. кв-ра, общ. пл. 54,7 
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
10745 В связи с переездом 3-к. кв-ра, общ. пл. 54,7 
кв.м, жил. пл. 37,7 кв.м, кухня 6,8 кв.м, окна м/п, 4 
эт., лифт. Рядом школа, дет. сад, магазины. Адрес: п. 
Фрунзе, проезд 3-й микрорайон. Ц. 1650 т.р. Торг. 
Возможно ипотека, материнский капитал. тел. 
8-961-423-81-11, Денис.
10741 3-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 2 эт., АГВ, гараж, в п. Юж-
ная. тел. 8-928-227-40-11.
11267 Срочно! 3-к. кв-ра, 2 эт., центр, пл. 60 кв.м. 
тел. 8-961-330-29-20, 8-928-119-90-26.
1017 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 5/5, 67/41/9 кв.м, не 
угл., комнаты изолир., м/п окна, лоджия 6 м, инт./
цифр. ТВ. Гараж. Школа, садики, больница, парк, ма-
неж. Ц. 2300 т.р. Собственник. Торг. тел. 8-988-570-
60-59.
1017 Кв-ра в центре города, 56/40/6 кв.м, отопле-
ние ТЭЦ. Состояние жилое, без ремонта. Цена 2 
млн.р. Без торга. тел. 8-918-556-05-45, Анна, с 8.00 
до 21.00.
1180 3-к. кв-ра в п. Майский. Почта, остановка, ма-
газины рядом. Благоустроенный двор. Кв-ра с изо-
лированными комнатами. Есть свое отопление. Ц. 
1470000 р. Торг. тел. 8-950-845-53-83.
1180 3-к. кв-ра по ул. Садовая, 3/4 эт., р-н ГДК, пл. 
56/42/6. Ремонт. М/п окна. Не угловая, теплая. Хоро-
ший торг. тел. 8-928-178-33-45.
10847 3-к. кв-ра с АОГВ, пл. 64 кв.м, в п. Артем, ост. 
«Поликлиника», ул. Мичурина, 18. Дом после капре-
монта, 1/2 эт., окна м/п, в/п 2,8 м, с/у разд., сплит-
система, подвал. Вся инфраструктура в шаговой до-
ступности. Собственник. Ц. 1500 т.р., без торга. тел. 
8-908-172-07-95, 8-908-502-73-00.
10814 3-к. кв-ра недалеко от центра (пер. Веселый), 
2 эт., ТСЖ, индивид. отопление, ком. платежи не-
большие, м/п окна, кондиционер, хороший двор. 
тел. 8-928-157-12-98, 8-928-156-59-22.
10873 3-к. кв-ра общ. пл. 43 кв.м, по пр. К. Маркса, 
2/2 эт., тихий двор, есть вся мебель и обставнока 
(оставим). Балкон и окна во двор. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-285-51-87.
10881 В п. ГРЭС 3-к. кв-ра пл. 48 кв.м, в жилом сост., 
окна м/п, новое отопление, новые межкомн. двери, 
отопление АГВ навесной котел, двойная входная 
дверь, кв-ра тпелая, вода постоянно. Низкая кварт-
плата. Ц. 950 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10881 3-к. кв-ра пл. 54 кв.м, 1/5 эт., п. ХБК, кв-ра в 
отличном жилом сост. Все вопросы по телефону. Ц. 
2000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10881 3-к. кв-ра в п. Новокадамово, рядом с п. ГРЭС, 
общ. пл. 43 кв.м, 2/2 эт., без удобств, новые м/п окна. 
К дому подведены все коммуникации. Ц. 499 т.р. АН, 
тел. 8-909-430-44-87.
10892 3-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», дом кирпич., общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, 
с/у разд., комн. изолир., не угловая, балкон, лод-
жия (застекл.), 2 сплита, сухой подвал. Рядом с до-
мом гараж кирпич. Собственник. тел. 8-988-546-06-
15, 8-928-181-46-73.
10910 3-к. кв-ра в п. Таловый, в р-не МБОУ СОШ 
№50, в кирп. доме, 1 эт., общ. пл. 59,7 кв.м, в отлич-
ном сост., теплый пол, встроенная кухня, подходит 
под ипотеку. Ц. 1000 т.р. тел. 8-909-404-58-54, Еле-
на.
10940 3-к. кв-ра, центр, ул. Клименко, коттеджного 
типа, 2 этажа, пл. 58 кв.м, 2018 г.п. 1 эт.: зал, с/у разд., 
кухня, прихожая, АОГВ, наст. котел. 2 эт.: две спаль-
ни, холл, балкон, подготовлена под чист. отделку, 
по 1 этажу тёплый пол. Парковка во дворе, двор за-
крытый. тел. 8-928-136-46-83. Ц. 3500 т.р., торг. Ипо-
тека, все виды расчета.
10940 3-к. кв-ра, ул. Искра, /5 эт., пл. 55 кв.м, кухня 
6 кв.м, с/у разд., конм. смежно-изолир., просторный 
холл, сост. жилое, подвал к кв-ре. Школа, детсад, ма-
газины - всё рядом. Ц. 1200 т.р., торг. Ипотека, мат-
капитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
10932 3-к. кв-ра, пл. 80/44/18 кв.м, п. ХБК, р-н рын-
ка, 3/9 эт. кирп. дома, середина, с/у совм. 8 кв.м, в 
доме стоит теплосчетчик, электроплита, сост. от-
личное. Ц. 2200 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
10932 3-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 68,4/35,3/10,5 
кв.м, п. Красина, две комн. смежные, одна изолир.. 
сост. под чистовую отделку, в/п 2,8 м, в/у, отопле-
ние котел, есть хозпостройки. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-
131-60-61.
10932 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, кухня 6 кв.м, с/у разд., м/п окна, заме-
нены вся отопительная разводка и батареи, оста-
ется сплит-система, счетчики на все. Ц. 930 т.р. тел. 
8-928-988-00-45.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

10946 3-к. кв-ра улучш. планировки в п. ХБК, 3/9 эт., 
общ. пл. 60 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, сост. 
жилое, балкон и лоджия. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-904-
341-41-44.
1214 3-к. кв-ра в г. Новошахтинск, 1/4 эт., индивид. 
отопление, сост. жилое, балкона нет. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
1213 Срочно! 3-к. кв-ра, пер. Комиссаровский, 
137, рынок «Стайер», 1/5 эт. кирп. дома, не угловая, 
улучш. планировки, пл. 59 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. 
изолир., лоджия застеклена, МПО, ванна - плитка, 
новая сантехника, новые межкомн. двери, ремонт 
частичный, окна во двор, подвал. Ц. 2000 т.р., торг. 
АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
11309 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, 3 эт., не 
угловая, сост. жилое, общ. пл. 58 кв.м, в/п 2,7 м, с/у 
совмещен, окна пластик/дерево, балкон застеклен, 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, новая вход. 
дверь. тел. 8-909-417-53-81.
11309 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н шк. №38, 4 эт., 
пл. 55 кв.м, кухня 7 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, 
есть балкон и лоджия (застеклены), с/у совм., сан-
техника в хорошем сост., новое отопление, трубы. 
Есть лифт. тел. 8-909-417-53-81.
11309 Срочно! 3-к. крупногабарит. в п. Каменолом-
ни, р-н больницы, 2 эт., не угловая, пл. 69 кв.м, ком-
наты изолир., окна м/п, балкон застеклен (пластик), 
кухня 9 кв.м, с/у разд., 4 сплит-системы, видеона-
блюдение. тел. 8-909-417-53-81.
10960 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, Горняк, 23, пл. 60 
кв.м, 1/5 эт., паркет, сост. жилое. Рядом парк, рынок. 
Ц. 2000 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
10959 Срочно, 3-к. кв-ра, 2/2 эт., п. Южный, рядом 
рынок, школа, сад, кв-ра с АГВ. Ремонт. Балкон евро. 
Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
10962 Срочно, 3-к. кв-ра, центр, 4/5 эт., ремонт, АГВ, 
мебель частично. В связи с переездом, пер. Комис-
саровский. Ц. 2500 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
1215 В центре 3-к. кв-ра, р-н Дома техники. 3/5 эт. 
кирпич. дома, не угловая, с/у раздельный. Ц. 1 млн. 
900 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1221 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, в центре, ул. Советская/
Кр. Шахтер, 4/4 эт., кухня-студия, 2 сплит-системы, 
интернет, хороший ремонт, встроенная кухня, до-
рогая быт. техника, продается с мебелью. Ц. 2350 
т.р. тел. 8-961-271-71-31, Людмила. 
10984 3-к. кв-ра в центре, не угловая, общ. пл. 56 
кв.м, комн. изолир., с/у совм. в плитке, большой, 
просторный, остается частично мебель, если нуж-
на будет. два сплита. Все окна и балкон во двор. Хо-
рошее жилое сост. Ц. 2100 т.р. тел. 8-909-43-45-809, 
8-908-170-65-08.
10984 3-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 60 кв.м, 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, лоджия и балкон, с/у 
разд. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.
10991 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», рядом школа №36, «Магнит», пл. 70 кв.м, 
комн. изолир., с ремонтом, с/у разд., встроенная 
кухня. прихожая, лоджия 8 м, сост. отличное, захо-
ди и живи. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
10995 3-к. кв-ра со в/у, 3/5 эт. кирп. дома в п. Май-
ский, общ. пл. 61 кв.м, м/п окна, новая вход. дверь. 
тел. 8-903-463-00-83.
10995 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина в р-не 
ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. отопле-
ние, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной земли, 
гараж. тел. 8-903-463-00-83.

4-КОМНАТНЫЕ
9192 Недорого, 4-к. кв-ра в центре п. Каменоломни 
(возле Сбербанка), пл. 61 кв.м, 2/5 эт., дом после ка-
премонта, хороший подъезд, уютный двор, подроб-
ности по тел. 8-918-519-95-36, 8-911-557-47-78.
10114 4-к. кв-ра со своим отоплением, дом пол-
ностью отрезан от центрального отопления, низ-
кая квартплата, по ул. Державина, 32. Обр. по тел. 
8-928-111-20-42.
10932 4-к. кв-ра пл. 98 кв.м, п. Таловый, 3/3 эт. кирп. 
дома, комн. изолир., м/п окна, 2 лоджии застеклены 
м/п, кухня 12 кв.м, с/у разд., имеется подвал. Ц. 990 
т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.

СДАМ-СНИМУ
20034 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
7152 Посуточно сдаем уютную кв-ру в центре, для 
гостей города и командировочных. Любая форма 
оплаты. Звоните. Бронируйте заранее. тел. 8-988-
89-54-104.
6950 Сдается посуточно кв-ра барачного типа для 
одного или двух человек, уютная, с телевизором и 
холодильником. Всего 500 р. в день. тел. 8-988-579-
27-39.

9788 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

8973 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
10071 Сдается 2-к. кв-ра на длительное время на 
Горняке (в р-не парка), 3 эт. Оплата 10 т.р. плюс 
оплата по счетчикам. тел. 8-988-537-72-09.
10124 Сдам на длительный срок 1-к. кв-ру со в/у, 
сост. хорошее. Оплата 8000 р. + счетчики. Пер. Ко-
миссаровский. тел. 8-928-139-70-15.
10480 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, на дли-
тельный срок. Цена договорная. Обр. по тел. 8-951-
504-71-75.
10793 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, по ул. Ворошило-
ва, молодой, порядочной паре, 2 эт., середина до-
ма, быт. техника вся есть. Оплата 7 т.р. + квитанции. 
Собственник. тел. 8-928-625-24-12.

10628 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, пл. 48 кв.м, ост. 
«Поликлиника», 3/4 эт., мебель, быт. техника име-
ется, кв-ра ухоженная, зимой теплая. На длит. срок. 
Семейной паре. Звонить в любое время. Собствен-
ник. тел. 8-928-600-93-27.
10068 Сдаю 2-к. кв-ру в р-не Пролетарки, есть АГВ, 
холодильник, телевизор, кровать, диван, стол, ку-
хонный гарнитур. Оплата 8 т.р. плюс коммун., пла-
тить сразу за 1-й и последний месяц. тел. 8-908-198-
98-19.
10705 Сдаю 3-к. кв-ру со всеми удобствами и техни-
кой. Оплата 7 т.р. + коммуналка. Р-н п. Южная (Тер-
минал). тел. 8-928-604-61-16.

10727 Сниму флигель. Оплата 3 т.р. + коммун. услу-
ги. тел. 8-928-621-91-45.

10734 Сдается 1-к. кв-ра в центре п. Артем, ул. Ис-
кра, 53. Можно на долгий срок. Обр. по тел. 8-928-
769-76-55.
10549 В р-не п. Красина сдается 1-к. кв-ра, 5/5 эт. 
тел. 8-989-501-20-15, после 16 час.
10761 Сдам 1 комнату в кв-ре без хозяев, п. ХБК, р-н 
поликлиники. Есть необходимая мебель, быт. тех-
ника. Ц. 7 т.р. + коммун. тел. 8-928-901-35-43.
10758 Сдаются 2 места для парней-студентов 
очников-заочников (2 студента уже живут), в 
2-этажном домике со всеми удобствами, без хозя-
ев. Стоимость места 4400 руб. в мес. Коммунальные 
не доплачиваются. Домик находится в р-не гипер-
маркета «Магнит». Посуточно 350 руб. тел. 8-960-
450-60-15.
10759 Сдается 3-к. кв-ра после ремонта, для деву-
шек, без хозяйки, р-н маг. «5-ка» по ул. Маяковско-
го. тел. 8-918-514-26-24.
10767 Сдается 2-к. кв-ра в центре, со всеми удоб-
ствами. Собственник. тел. 8-906-425-97-93.
10779 Сдам 1-к. кв-ру на длительный срок, в р-не 
Дворца спорта. тел. 8-928-139-70-15.
1017 Сдаются 1, 2, 3-к. кв-ры и дома (с въездом), с 
ремонтом, во всех р-нах г. Шахты и п. Каменолом-
ни. Меблированы полностью, ТВ, холод., сплит, 
стиралка-автомат, СВЧ. АН, тел. 8-906-452-91-60.
1180 Сдается 1 ком. флигель на одном уч-ке с хоз. 
Центр, удобства, вся мебель и быт. техника, кроме 
стир. маш.  В шагов. дост. уч. завед., остановка. Сту-
дентам, командиров. 6 т.р. всего! тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1180 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликлини-
ка», 4/4, ТЭЦ, сост. жилое, холод., ТВ, стир. маш. авт., 
сплит-сист., сп. гарнитур, диван, стенка, кресла, кух. 
мебель. 11 т.р. + только сч. света. тел. 8-928-139-14-
97, 8-904-442-09-42.
1180 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Нижн. Ма-
шиносч.», 5/5, ТЭЦ, газ. кол., холод., ТВ, диван, стол, 
окна м/п, балкон не заст. 4 т.р. + к/п. Семье, студ. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97. 
1180 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, ул. Текстильная, по-
ликлиника, 4/5, ТЭЦ, сост. обычн., окна м/п, балкон 
заст., холод., ТВ, стир. маш. авт., 2 дивана, 2 шкафа, 
кух. меб. Семье, студ., ком. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42. 
1180 Сдается 2-к. кв-ра, центр, сост. жилое, АГВ, с 
мебелью и быт. техникой. Семье, студентам., ко-
манд. 9 т.р. + к/п. Все уч. завед. в шаг. доступн. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1180 Сдается 1-к. кв-ра, п. Каменоломни, ост. «Круп-
ская», АГВ, сост. хорошее, есть вся необх. мебель и 
быт. техника. Семье, студ., команд. 9 т.р. + к/п. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42. 
1180 Сдается комната в доме с хозяйкой, п.Красина, 
маг. «Лиза», есть холод., част. мебель, газ. плита. 3 
т.р. + сч. напополам. Возможна сдача просто за ком.
плат. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
10842 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем (стрелки). Ин-
тернет, сплит, холод., стир. машинка, мебель ча-
стично. Оплата 7 т.р. + счетчики + интернет. тел. 
8-928-777-47-40.
10844 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоев-
ского, 89 «Ж», пл. 35 кв.м, отопление автономное, с 
мебелью, холодильник. тел. 8-928-141-97-72, 8-908-
518-56-49.
10848 Сдается 1-к. кв-ра, 3/5 эт., ост. «Машиносчет-
ная», ул. Татаркина, 23, семейным. Мебель частич-
но. На долгое время. Оплата 7 т.р., предоплата 2 
мес. + к/у. тел. 8-908-501-68-80, Виталий.
11275 Сдается дом в центре, со всеми удобствами, 
для студентов 2-3-х человек, молодой семьи, без 
животных, на длительный срок. тел. 8-960-443-10-
57, 8-928-145-79-50.
11278 Сдается маленький домик в центре, для 1-2-х 
студентов. Все удобства, отопление АГВ. Есть холо-
дильник, телевизор, вся необходимая для студен-
тов мебель. Ц. 5 т.р. плюс счетчики. тел. 8-951-513-
84-85.
11277 Сдается отдельная комната в центре, 1/4 эт., 
общ. пл. 16 кв.м, желательно двум студентам или 
студенткам. В комнате: холод., тел., меб. Учебные за-
ведения рядом. Оплата 4500 руб. с человека. тел. 
8-952-604-02-36, 8-951-528-10-52.
10875 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Мечникова, после ре-
монта, имеются все условия для проживания. Опла-
та 6 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-989-704-21-98.
10888 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, в п. 
Красина, в р-не «Вдохновения», индивидуальное 
отопление. тел. 8-928-607-41-68.
10896 Сдается как посуточно, так и на длительный 
срок 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-комн. студию), 
находится в самом центре города, р-н 2-й шко-
лы. Евроремонт, спутник. ТВ. Цена в будние дни - 
2500, в выходные - 3000. На длительный срок - 20 
т.р. + счетчики. Все вопросы по тел. 8-951-829-93-13, 
8-989-520-50-41. Собственник.
10894 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в цен-
тре города, с мебелью. Желательно на длительный 
срок, без домашних животных. На один месяц не 
сдается. Ц. 7 т.р.+ ком. услуги. Все вопросы по те-
лефону на месте. тел. 8-951-829-93-13, 8-989-520-50-
41. Собственник.
10902 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, с мебелью, 
2-й эт., ост. «Машиносчетная», в п. Артем. тел. 8-928-
906-31-25.

10897 Сдается 2-к. кв-ра в п. Машзавод (возле маг. 
«Любава»), отопление АОГВ, 6000 руб. в мес. + ком-
муналка. Кв-ра с мебелью, холодильником, стир. 
машиной, кондиционером. Сдается порядочной се-
мейной паре (без животных). тел. 8-989-612-71-20.
10910 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 
45,3 кв.м, 1 эт. кирп. дома, с АОГВ, кухонный гарни-
тур выполнен из дерева и укомплектован новой 
бытовой техникой. Кв-ра в отличном сост., полно-
стью с мебелью и готова для сдачи. Ц. 25000 + ком-
мунальные платежи. тел. 8-909-404-58-54, Елена.
10910 Сдается 2-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 1 эт. ново-
го кирп. дома, отдельный вход, АОГВ, в/п 3,5 м, в от-
личном сост. Ц. 25000 р. + коммунальные платежи. 
тел. 8-909-404-58-54, Елена.
10916 Р-н собора, сдается комната для женщин. 
Стоимость проживания 4 т.р. тел. 8-928-627-02-31.

10924 Сниму кв-ру или дом со в/у в центре, р-н 
Соцгородка, ул. Парковая, п. ХБК или п. Артем. 
Рассмотрю варианты с мебелью или без. тел. 
8-908-509-65-43, с 9 до 21 час.

10930 Сдается кв-ра на длительный срок молодой 
семье без детей, спокойным, чистоплотным, не ку-
рящим. Ремонт, мебель, быт. техника. Рядом рынок. 
тел. 8-918-587-65-76.

10943 Сдается 1-к. кв-ра, ост. «Нижняя Машинос-
четная», новая мебель, холодильник, телевизор, 
стиралка, сплит, 7 т.р. + ком. пл. тел. 8-928-157-27-
71, 8-951-531-93-11.

10939 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без. Опла-
та наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-191-34-59, 8-928-120-88-63.
10939 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, ул. Меч-
никова, 1/5 эт., сост. обычное, отопление ТЭЦ, стен-
ка, ТВ, холодильник, стир. машинка, 2-спальная 
кровать, кресло-кровать, 6 т.р. + к/п. Семье, студен-
там, командировочным. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-
120-88-63.
10939 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, мкр-н Олим-
пийский, сост. обычное, отопление ТЭЦ, 2 дивана, 
ТВ, холодильник, 6 т.р. + к/п. Семье, студентам, ко-
мандировочным. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-
88-63.
10939 Сдается 4-комн. дом в г. Шахты, 3 спальных 
места, заезд для машины, газ. котел, ТВ, холодиль-
ник, стир. машинка. тел. 8-908-191-34-59, 8-928-120-
88-63.
10939 Сдается 2-к. кв-ра, центр, ул. Шевченко, при 
входе в базар, 2/5 эт., сост. обычное, отопление ТЭЦ, 
холод., ТВ, стиралка, 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-
63, 8-908-191-34-59.
10932 Сдается крупногабаритная 1-к. кв-ра, 42 
кв.м, п. Южная, 3/3 эт. кирпич. дома, кухня 11 кв.м, 
окна м/п, лоджия 6 кв.м, застеклена и отделана сай-
дингом, с/у совмещен (плитка), без мебели. 5 т.р. + 
к/услуги. тел. 8-906-180-48-14.
10947 Сдается комната в доме для одной женщины, 
5 т.р. + ком. тел. 8-988-940-14-89 после 16 час.
10949 Сдается 2-к. кв-ра в п. Петровка, 2/3 эт., АГВ, 
имеется мебель и быт. техника. Желательно моло-
дой семье. Посредникам не беспокоить. тел. 8-928-
177-08-28.
11302 Сдаю комнату в отдельно стоящем доме 
девочке-студентке, в центре города. тел. 8-928-141-
87-05.
11309 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая 
(за переездом), в хорошем сост., полностью с мебе-
лью и быт. техникой (холодильник, стир. машинка 
- автомат, сплит), окна м/п, балкон застеклен (пла-
стик), с/у совмещен, интернет, кабельное. Семье на 
длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
11309 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 
3 эт., в хорошем сост., полностью с мебелью и быт. 
техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка - авто-
мат, сплит-система, СВЧ печь), окна м/п, балкон за-
стеклен (пластик), интернет, кабельное. На длитель-
ный срок. тел. 8-909-417-53-81.
10961 Сдаем в п. Южная 1-к. кв-ру, 4/4 эт., с мебе-
лью и ремонтом. Аккуратным клиентам. Есть все 
для проживания. Ц. 7 т.р. Агентство. тел. 8-928-909-
45-59.
1215 Сдается в центре 1-к. кв-ра, мебель частично, 
холодильник. Оплата 7 т.р. + ком. услуги. АН «Квар-
тал», тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
10978 Сдается 1-к. кв-ра в центре города. Собствен-
ник. тел. 8-938-162-28-07, 8-928-120-23-09.
8230 Сдается уютный флигель в п. Каменоломни, 
для 2-х порядочных людей без детей, на длитель-
ный срок. Есть мебель, быт. техника, ванна, душ на 
улице. Во дворе навес. Есть место под авто. Оплата 
с коммуналкой 8500 руб. Хозяйка неконфликтная. 
тел. 8-928-761-78-64.
8238 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, частично с ме-
белью, в хор. сост., недорого. тел. 8-938-106-43-76.
10984 Сдается 3-к. кв-ра для двух девочек-студенток 
в центре, 2/5 эт., есть мебель, с подселением, изоли-
рованные комнаты. Оплата 6 т.р. с коммун. платежа-
ми. Р-н шк. №2. тел. 8-918-588-02-86.
10983 Очень срочно! Сдается 1-к. кв-ра улучшен-
ной планир., 2/3 эт., в п. Красина (ул. Красинская), в 
хорошем сост., с мебелью и быт. техникой, общ. пл. 
40 кв.м, жил. пл. 20 кв.м, кухня 8 кв.м. Арендная пла-
та 5 т.р. + коммун. платежи. тел. 8-906-419-66-98, ри-
элтор Валентина.
10986 Сдается или продается дом. тел. 8-951-497-
41-50.
10993 Сдается 1-к. кв-ра в отличном состоянии, с 
мебелью и быт. техникой. Цена 6500 руб. + комму-
налка. тел. 8-919-872-05-35.
10991 Сдается 2-к. кв-ра в п. Азовка, 3 эт., с мебе-
лью и быт. техникой, 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
625-23-90.
10991 Сдается гараж в п. Артем, за «Магнитом», в 
р-не ост. «Городские». Оплата 2 т.р. в мес. тел. 8-928-
625-23-90.
10991 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем (можно с после-
дующим выкупом), с мебелью и быт. техникой. тел. 
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
Оформление по ТК. тел. 8-989-700-18-18.

2735 Требуется продавец на женскую обувь в пави-
льон. График с 9 до 16 час., на центральный рынок. 
Звонить по тел. 8-928-625-76-76.
11323 КФ «Сладости Дона» открыла набор на рабо-
чие вакансии. Можно без опыта работы. Обучение 
на месте. График работы сменный. Доставка транс-
портом предприятия. Обр. в будние дни с 8 до 17 
час. по тел. 8-919-875-68-89 или по адресу: г. Шахты, 
ул. Дачная, 288 «А».
8236 В кафе-ресторан «Витязь» требуется мастер 
чистоты. тел. 8-951-524-99-46.

1223 Работа в интернете. Для всех и каждого, кто 
хочет решить свои финансовые вопросы. Усло-
вия простые: желание зарабатывать, доступ к ин-
тернету, 2-4 часа в день, обучение бесплатное, 
нет баллов и товарооборота. Запись на собесе-
дование по тел. 8-989-509-82-15, 8-908-185-59-00, 
Наташа.

11324 Требуются водители на а/м Газель, грузчик и 
резчик, з/п 1000 т.р. Остальное при встрече. Пере-
возить металл по Ростовской области и в г. Шахты. 
тел. 8-951-537-95-23, 8-928-766-08-87.
10989 Требуется водитель кат. «Д» на маршрут. тел. 
8-919-876-84-53, Юрий.

ОБРАЗОВАНИЕ
766 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории А1, М, В - с 16 лет, А, С, Д, 
ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В на Д, ГБА, 20 
час., 60 час., 80 час. *Рассрочка. Центр (р-н юсти-
ции), пр. Красной Армии, д. 144 (вход в арку). тел. 
22-59-92, 8-918-566-70-11. *Рассрочка предостав-
ляется ЦКО ЧПОУ.

10187 Услуги репетитора по английскому языку. 
тел. 8-988-517-28-88.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
8490 Продается 2-этажное кирпичное здание в г. 
Шахты, перекрыто плитами перекрытия, размер 
здания 20х50 м. Можно под разборку. Недорого. 
тел. 8-918-576-00-64.
10038 Продается производственное помещение 
площадью 490 кв.м на земле 30 сот., под любой 
вид деятельности. Рядом М-4 Дон. Можно с бизне-
сом. Все коммуникации. Цена 5450 т.р. Обр. по тел. 
8-918-551-37-18.
10907 Продается помещение. Встроенное, 1/5 эт. 
Общ. пл. 270 кв.м, в/п 3,5 м, 2 входа, подвал. Рядом 
МФЦ. тел. 8-928-766-55-95, 8-989-513-16-59.

10979 Продается помещение свободного назна-
чения на территории центрального рынка, пл. 
250 кв.м. тел. 8-961-303-88-64.

10995 Продается нежилое здание площадью 160 
кв.м в п. Майский (бывшее здание бани), 9 сот. зем-
ли. Земля в собственности, отмежевана, коммуни-
кации по фасаду. Обр. по тел. 8-903-463-00-83. Соб-
ственник.

АРЕНДА

10633 Выгодное предложение! Сдается за 100 
т.р. нежилое помещение в центре города, пл. 345 
кв.м (в т.ч. 65 кв.м консольный этаж), в ТЦ «Дон-
басс», 1 эт., г. Шахты, ул. Шевченко, 135 (бывший 
магазин «ЦентрОбувь»). Возможна сдача в арен-
ду частями. Обр. по тел. 8-928-100-64-15, 8-918-
50-40-300.

10634 Сдается помещение (фасад, большая про-
ходимость), рядом с ТЦ «Максимум», 6 кв.м, под 
любой вид деятельности. тел. 8-928-100-64-15, 
8-918-50-40-300.

10635 Сдается помещение под любой вид дея-
тельности (офис, торговля, косметологический 
кабинет и др.) в ТЦ «Донбасс», ул. Шевченко, 135 
(площадь Солдата), пл. 13,3 кв.м - 5000 руб. тел. 
8-928-100-64-15, 8-989-713-88-06.

1156 Сдается в аренду киоск, пл. 15 кв.м, напротив 
Центра занятости, угол ул. Ленина/пер. Кирова. тел. 
8-918-566-70-11.
1156 Сдаются в центре города (р-н 3 школы) со-
временные офисные помещения, учебные классы 
с мебелью, сплит-система, индивид. отопление. тел. 
8-918-566-70-11.
11281 Сдаются в аренду складские, производ-
ственные и офисные помещения. Недорого. тел. 
8-960-442-55-55.

КОМПЬЮТЕРНЫЕ
УСЛУГИ

8466 Частный мастер оказывает услуги по ре-
монту и настройке компьютеров с выездом на 
дом. Сборка на заказ, установка программ, уда-
ление вирусов, обучение и многое другое. Мно-
голетний опыт, качественно и быстро. тел. 8-903-
470-61-88, 8-928-175-23-77, Сергей. 

1017 Ремонт компьютерной техники любой слож-
ности на дому. Установка любых программ. Чистка 
компьютера от вируса, пыли, замена термопасты. 
Настройка интернета. Гарантия. тел. 8-952-578-48-
18, Александр.
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